i f27 02

_ =77
B8 KRONE nr. 3392
RON v

HSD 4002/3 (ab Masch.-Nr. 653)-457 HSD 5003 L

HSD 4002/3 T (ab Masch.-Nr. 1067)~7¢5¢: HSD 5002/3 T

HSD 5002/3 (ab Masch.-Nr. 789)- #5¢ HSD 6002/3 T
| HSD 6003 L

Betriebsanleitung und Ersatzteilliste
‘Hochleistungs-Schneid-Dosierwagen

(ab Masch.-Nr. 1853)~.275]¢

(ab Masch.-Nr. 678)- £i%




INHALTSVERZEICHNIS

Betriebsanleitung

Wichtige Punkte .

Technische Daten .

Normalausristung und Sonderausriistu ng

Anbau anden Schiepper .o
Unfallschutz Co

Erster Einsatz . .

Gelenkwelle, Betrieb und Wartung .

Schmlerplan . N

Wartung und Emstellung - '

Vorschub und automatische Kratzbodenausschaltu ng
Querfdrderband und Bedienung .o

. Prallblech .

Auflaufbremse und Ruckfahrautomatlk
PraktischerEinsatz . - .o
Entladen mit Dosiergerét '
Entladen mit Querférderband am Geblase
Was kann man tun, wenn

Zusétzliche Bedien ungsanEetfung fiir Lohnunternehmer Ausfuhrung‘

Ersatzteilliste

Rahmen und Holzboden

Kratzhoden

Zuggabel . |

Auflaufvorrichtu ng AVE 80

Auflaufvorrichtung AVEH 80

-8ibra-Zug fiir Bremse

Stutzrad, klappbar

Getriebe, vorne

Abtriebe,vorne . . Co

Automat. Abschaltung Forderaggregat .

Antrieb hach hinten . .

Getriebe, hinten

- Getrlebezubehor hmten

Schutze, vorn

Vorschub .

Vorschubemstel!ung

Schneidaggregat

Fremdké&rpersicherung

Pick-up-Aufhéngung

Pick-up-Trommel . . .

Antrieb Schneidaggregat . .

- Kettenférderer, 2 Rechen (Rahmen)
Kettenfdrderer,2Rechen . .

Kettenférderer, 3 Rechen (Rahmen)

Kettenforderer 3Rechen .

Aufbau | . -

- Aufbau, kEappbar

DOSIergerat

Dosierwalzen =~ . - .

Antrieb Dosierwalzen

Hydraulik

Beleuchtung .

Querfdrderband .

Getriebe fiir Querforderband

Hydraulische Rickwand ‘ .
Autom.-Abschaltung ohne Dosmrwalzen

Aufbau, Lohnunternehmerausfiihrung . .
Aufbau oben Stirnwand, Lohnunternehmerausfuhrung .o
Rahmenund Antrieb DOSIerwaIzen Lohnunternehmerausfiihrung
Hydraul. Rlickwand, Lohnuntemehmerausfuhrung
Gelenkwelle W2300-SC 14-K92/4 . . .o
Gelenkwelle W 2200-SC 14-K92-750 Nm . . .
Gelenkwelle WWE 2300-SC 14-K 92/4-1050 Nm
Gelenkwelle WWZ 2300-5C 14~K 92/4-1050 Nm
Gelenkwelle W 2100-SC 04-001/003 . .
Gelenkwelle 502.070.Z. T1-750Nm .
Gelenkwelle 501,137.2. : .

Bremsachse Peitz

Laufachse Peitz

Bereifung-. . e
Numerlsches Et. Verzeachnls ‘




Ubersicht dés Hochleistungs-Schneid-Dosierwagens

1 Handpumpe flir Vorschub und Dosiergeréat B Messer

2 Hydraulische Knickdeichssl 9 Dosier-Walzen

3 Kettenforderer ‘ 10 Querférderband

4 Schneidtrommel ‘ ‘ 11 Antrieb Dosier-Walze
5 Mehrzweckschlissel ‘ 12 Fremdkdrpersicherung
6 Klappbarer Faligatteraufbau . 13 Tastrader

7 Vorschub




HSD 4002/3

Technische Daten HSD 5002/3 HSD 6002/3 T
Gesamtlange _ ‘mm 7010 7940 8735
Gesamtbreite mm 2250 2250 2250
Gesamthhe : .
. hochgeklappt ‘mm 3040 3040 3140
- abgeklappt ' 2360 2360 2450
Piattformhéhe - mm 1055 1055 __ 1145
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1600 1600 1600
Spurbreite : ' mm 1700 1700 1700
Bereifung ' 11.5/80--15/10 ply 15.0/55—17/10 ply 11.5/80-15/8 ply
_Féssuhgsvermﬁgen
bei Dlrrgut mittlerer Messung ca. m?® 24 32 38 .
DIN-Volumen nach DIN 11741 ca. m?® 17 20,5 - 24,5
Leistungsbedarf  ca kW (PS) . 29(40) 33 (45) 37 (50)
Zuléssiges GesamtgeWicht . kg 5660 5660 8000
Deichselstiitzlast _ . kg 1000 1000 1200
Bodenfreiheit der Pick-up mm 320 320 450
Bodenfreiheit der Pick-up mit _
Knickdeichsel ca. mm 600 600 690
Ladezeit - ca. Min. 4-7 5-8 6-9
. Abladezeit ca. Min. 2

3

25

- Abmessungen mit Bereifung der serienmaBigen Grundausstattung. MaBe und Gewichte sind unverbindlich.

Maschinenfabriken

Bernard Krone G.m.b.H.

4441 Spelle

Typ:

Fahrgestell Nr

zul. Gesamigew. _ kg

zul. Stiitzlast vorn - kg zul. Achsl.hint.

ACHTUNG!

Daten vom Typenschild
hier eintragen

Das Ger4t darf nur bestimmungsgemaB verwendet werden. Instandsetzungs-, Einrichtungs-,
Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei abgeschaltetem Antrieb vornehmen.




Normalausristung

Gezogene Pick-up, Schneidaggregat und
Kettenforderer _

Hydr_auiische Pick-up~Aushebung

Schneideinrichtung fir max. 41 Messer mit

Fremdkdrpersicherung
21 Schneidmesser

Automatische Schaltvorrichtung fiir Pick-up,

Schneidaggregat und Kettenférderer

Vorschubverstellung vom Schlepper aus zu bedienen
Automatische Kratzbodenabschaltung bei gefiilltem

Wagen

Doppeltwirkender Klinkenvorschu'b
(Schnel!entladung)

Antrieb far Drosiereinrichtung
Dosiereinrichtung fiir Dosier-Walzen

Bereifung:

HSD 4002/3 11.5/80~15/10 ply
HSD 5002/3  15.0/85—-17/10 ply
'HSD 6002/3  11.5/80—15/8 ply

Bremsachse

Spindelstiitzrad mit Zahnradiibersetzung
Dreikammerleuchte '

2 Unterlegekeile

Klappbarer Faltgatteraufbau
Ganzstahlaufbau

Hydraulische KnickdeEchse!
'Gelenkwelle mit Scheibenkupplung

Sonderausriistung

HSD 4002/3T 5660 kg zul. Ges.-Gew.
HSD 5002/3T 7400 kg zul. Ges.-Gew.

Tandernachse
Weitwinkelgelenkwelle (beidseitig)
Dosierwalzen \

Schaltung fir Getriebe Dosier-Walzen
hydraulisch vom Schlépper

Querforderband fiir Links- und Rechtsauswurf
mit Gelenkwelle

Handhydraulikpumpe fiir Pick-up-Aufzug

2 zusétzliche Stitzrader flr Pick-up

. Prallblech

Schlauchverlangerung z. B. fir MB-Trac/Intrac
Dosierwalzen und Kratzbodenschaltung

am Wagenende _ '
'Hydraulische Riickwandaffnung
Zwiéchenmesser




| "'”Rahmenoberkahfe_ vorne
unbedingt auf 1,18 m
einstellen |

\

9392220

Anbau an den Schlepper

1. Bei angehéngtem Wagen muf
das Maf von der vorderen
Rahmenoberkante zurm
Boden 1,18 m betragen.
Einstellungen dazu kénnen
wie folgt vorgenommen
werden:

Wagen auf dem Stiitzrad ab-
" gtellen, damit der Druck vom
Zylinder ist.

1.1S8chraube (1) ldsen, Zylinder-
kolben mit Stab {2) @ 8 mm
verdrehen.

1.2Die zusétzliche Bohrung (3)
im Deichselholm verwenden.

1.4Die Hdheneinstellung darf
‘nur vom Hersteller bzw. durch
eine geeignete Fachwerkstatt
und nicht vom Arbeiter
eingestellt werden.

2. Hydraulikschlauch am

- Schlepper anschliefen.
Auf ausreichende LLdnge flir
Kurvenfahrten achten.

3. Taschen fir Hydraulik- ¢
pumpen am Kotfligel
anbringen.

Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Die Mydraulikpumpen missen
senkrecht angebracht wer-
den. Sollten die Hydraulik-
schlduche zu kurz sein,
kénnen Schiauchverlange-
rungen geliefert werden.

4. Gelenkwellenlinge dem vor-

handenen Schleppertyp
anpassen. Die Mindest-
tberlappung von 14 cm muB
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel) gewdhrleistet
sein. '

Siehe auch Seite 11-19
Betrieb und Wartung.

5. Beleuchtungskabel anschlie-

Ben. Blink- und Bremslichter-
Funktion Uberprifen.




Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

" Unfallschutz . o : L

1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbsiten an 6..' Unterlegkeile missen stets am Wagen mitgefuhrt
 der Maschine durchfiihren. . werden. An Steigungen abgestelltes Fahrzeug
2. Dle Ladeflache darf bei laufender Maschine -  zusétzlich mit den Unterlegkeilen sichern.
nicht betreten werden. _ _ " 7. Funktion der Beleuchtung priifen.
3. Schutzrohr der Gelenkwelien sichern. 8. Beim Entladen Pick-up ausheben.
4. Alle SchutzvorrichtuhQén miissen immer vor- 9. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

schrliftsméﬁtg montiert sein. 10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf

5. Die Hdchstgeschwindigkeit von 256 km/h darf dem Stlitzrad gefahren werden.
nicht tiberschritten werden. ‘

~ Winterwartung: ‘ Ersatzteilbestellung
Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer
Zapfwellenprofil und sdmtliche blanken Stellen ein- angeben. Ersatzteilnummer und Anzah! der Ersatz-
fetten. Defekte Teile erneuern, Schrauben:nach- teile genau auffiihren. Bezeichnung des gewﬂhsch-
ziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle ten Teils angeben (evtl. Skizze). Gewlinschte
und samtliche Gelenke abschmieren. _ Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut, Postversand
Alle Hydraulikzylinder sinfahren, da Kolbenstange oder anders) angeben.
sonst rostet. S Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.

Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

‘ Nur'briginal-KRONE-Ersatzteile verwenden!




Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Hochleistungs-

Schneid-Doslerwagen einsetzen,

fhren Sie unbedingt folgende

Kontrollen durch: £y

1. Alle Schmierstellen und Getriebe .
sind mit Fett bzw. Ol gefiilit. Aus
Sicherheitsgriinden dennoch alle.
Schmierstellen und Getriebe
Gberpriifen und gegebenenfalls

. nachschmieren bzw. nachfiillen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstelien Fett annehmen,
ob alle Dichtungen einwandfrel g
abdichten. '

- 3. Samtliche Schrauben und Muttern
auf festen Sitz priifen.

KRIONE

4. Fahrzeug mit eingeschalteten
Aggregaten probelaufen lassen.

* Achten Sie auf ungewdhnliche
Geréusche.

- 8. Unbedingt Scheibenkupplun- _
gen der Antriebs-Gelenkwelle - -
liiften.

6. Achten Sie darauf, daB alle
Schutzvorrichtungen angebracht

5. Nach dem Probelauf Maschine sind.

noch einmal Uberpriifen. Falls
erforderlich, Schrauben und
Muttern nachziehen, Ketten .

. Den Faltgatteraufbau nichtin

senkrechter Stellung arretieren.
Der Aufbau sollte ca. 15° nach

nachspannen. hinten geneligt sein.

Uberlastsicherung: -

Vor dem ersten Einsatz und nach langeren Stillstandzeiten haften
die Reibbelége der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schéden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fir das Ladeaggregat
muB daher nach langerem Stillstand gelliftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.

2. Gelenkwelle am Gerat und am Schlepper anschlieBen.

3. Zapiwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten,
evtl. Schneidwalze blockieren,

4. Mutter wieder lésen.
Bei Nichtbeachtung keine Garantie!

Nur-Uberlastsicherung mit 105 mkp verwenden.

Achtung! Alle HSD-Fahrzeuge sind fiir Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktiséhen
Einsatz diesen Drehzahibereich immer beachten.




strieb und Wartung

Jppeln
ZiehverschiuB
. | verschieben.
Zapfwelle reinigen. ¥ Je nach Ausfilihrung
Schiebestift drilcken. ziehen oder driicken.
elenk- Weitwinkel-
bwinkelung Gleichlaufgelenkwelle
Gelenkabwinkelung
Bei grofien in Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 705
Antrieb Schwenkbereich
abschalten. - tberpriifen.
ange
npassen
Zur Léngenanpassdng
Gelenkwellenhalften .
nebeneinander halten Unfalischutzrohre- .
und anzeichnen. abtrennen.
L)
Schiebeprofile
in gleichem MaBe ‘
wie Schutzrohre Trenngrat und
kiirzen. Spéne entfernen.
Infalischutz B
- Nur mit
; : geschutzter Fiir sinen
Haltekette to Gele_nkw'e“e ausrgichenden
lose einhangen. h arbeiten! Ergdnzungsschutz
j Schwenkbereich : Uber der Zapiwelle
beachten. - ___|.ist zu sorgen.
schmierung

e Gelenk zum
AuBeres Schisbeprofil Abschmieren
innen fetten. : abwinkeln.
- 40h 20h
r K
! 1( e ol - - ]
k> = il =
I b b 3
(L . ) ,
Iy :"" L_—-"[_‘ R e
1 }lr___ e e TR |
| iy . |
schmierplan ’ = i tunden
’ erp 8h sh *‘ ) sh h = Betriebss

Im Wintérbetrieb'sind die Schutzrohre'zu fetten. um ein Festfr'iéren'zu verhinderh!



Schmierplan ' X
Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden die Hauflg-
keit ist in Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).
Normales Schmierdl verwenden.
MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue
Bezeichnung angegeben




Getriabedl SAE 80
nachfillen
bls Fiillachraube

-



Getrlebed! SAE 80
nachfiiilan
bis Fiillschraube

Geﬁieheflléﬁieﬁ bis Wallenm!tfe
z, B. Fuchsfett GFO 35




IjerAusschaltweg wird (iber Mutter (1) verandert.

Durch Hochheben der Pick-up schaltet sich die Kupplung (Schneidaggregat, Kettenférderer und Pick- ~up) aus.
Falls danach bei singeschalteter Zapfwelle die Kupplung nicht ausgekuppelt ist, Zapfwelle ausschalten. Wenn
die Pick-up unten ist, mssen die Laufrollen an der Kupplung frei sein..

Beim Absenken der Pick-up schaltet sich die Klauenkupplung ein, Vorher Gas wegnehmen (Standgas) oder
Zapfwel!e ausschalten.




Bedienung der Handpumpe

Falls man fiir vollen Vorschub
oder Ausschalten der Dosier~
einrichtung mehr als viermal
pumpen muB, ist die Leitung zu
entliiften. Dieses ist wie folgt
vorzunehmen: ‘

1. Zylinder ,A" ausfahren.

2. Verschraubung ,B" 10sen.

" 3. Pumpe mehrere Male
betatigen, bis Luft aus der
Leitung ist. Dabei Pumpe
immer mit 81 nachfillen.

4. Kolben A" wieder sinschie-
ben und Verschraubung , B
-zudrehen.

5, Verschlufistopfen ,,C” fest
andrehen.

Ei'n.stellung
Fremdkdrpersicherung

1. Die Federlange solite bei
normalen Bedingungen auf ca.
310 mm eingestellt werden.

Zéhes Gut kann aber einen
hoheren Federdruck erfor-
dern. Die Feder darf bis auf
eine Lange von 275 mm nach-
‘gestellt werden. Dies geht wie
folgt: _ _ '
Muttern 1 + 2 l6sen, zuriick-
drehen und wieder fest vor-
einanderdrehen. Mit Schrau-
benschliisse! diese Muttern
festhalten, damit sich die
Spindel nicht verdreht. Durch
Drehen der Mutter 3 die
Federspannung einstellen.
AnschlieBend alle Muttern
wieder voreinanderdrehen
und kontern. .
Wenn die Fremdkérpersiche-

“rung anspricht, nicht gleich
Federn nachsteilen, sondern
prifen, ob die Messer noch
scharf sind.

2. Der Abstand ,A" darf max.

5 mm sein. Verstellung kann
wie folgt vorgenommen wer-
den: Mit Schliissel die Ge-
windespindel verdrehen, his
der Abstand stimmt.

ACHTUNG!

Immer darauf achten, daB die l1&n-
geren Schneidmesser max. 5 mm
Abstand zum Rohrmantel der

Schneidtrommel haben (s. Abb.).
"~ Wird dieser Abstand vergréBert,
wie oben bei 2. verfahren.




Kratzbodenspannung:
Kontermutter |6sen und Schrau-
ben nachdrehen, Kann nicht
mehr nachgestellt werden,
miissen aus jeder Kette 2 bzw.
4 Glieder entfernt werden. _

Kettenspannung regelmaBig
kontrollieren. Zum Spannen sind

die Schrauben zu 16sen und dle
Spannrollen mit der Hand gegen

die Ketten zu driicken. Schrau-

ben wieder anziehen.

Das Kettenrad ist wie folgt

ZU spannen:

Untere Schraube (1)} vom Lager .
I6sen. Kontermutter (2) l6sen

und Schraube (3) nachstellen.
Danach Kontermutter und

Schraube vom Lager fest

anziehen.

* Spannrolle

Zum Spannen des Kettenfor-
derers ist die Mutter 4 zu l6sen.”
Dann Schraube 6 festhalten
und Mutter 5 verdrehen, bis
Kettenspannung stimmt.
Danach Kontermutter 1 fest
anziehen. '

T

47



»{t . .
Schneidmesser ein- und ausbauen.

-

ACHTUNG!

'
‘0

..... i)
IRV ATEINTITOI LY,

Schneidmesser
ein- und ausbauen!

Wird nuf mit 21 Messer oder |
weniger gearbeitet, so sind nur die
Messer ,,A"” zu verwenden, die in
die glatten Schlitze ohne Aus-
buchtung zu montieren sind.
Wird mit mehr als mit 21 Messern

' gearbeitet, so sind 21 Messer der
Form ,,A" wie oben zu montieren,
die weiteren Messer der Form ,,B”
sind in die verbleibenden Schlitze
mit Ausbuchtung zu montieren.
Auf keinen Fall diirfen die Messer
in die falschen Schlitze montiert
werden!

Messer ausbauen: _
Federstecker entfernen, Halte-
rohre verdrehen, seitlich ver-
schieben und abnehmen. Messer
von Hand oder falls erforderlich

‘mit Rohr herausziehen.

Messarhalter

Messer schiérfen!

!
%

%!
COHEAX X RINRA XY

Scharfé Messer helfen nicht\‘n_ur Kraft sparen, sondern erhhen
auch die Lebensdauer der Schneidwalze (Zinken biegen sonst
auseinander).

Ausgebaute Messer auf Messerhalter h&dngen und mit Feder-
stecker sichern.

Scharfe Messer garantieren auch eine optimale Funktion der
Dosiereinrichtung, da das Gut einwandfrei geschnitten wird.

Bei Verstopfung der Dosierwalzen ist der Fehler nicht an den Dosier-
walzen zu suchen, sondern Messer und Schneidwerk bzw. Fremd-
kérpersicherung sind in Ordnung zu bringen. Messer schleifen.




Pick-up-Einstellung mittels der
Tastrédder so vornehmen, dafl
beim Ladevorgang die Zinken
nicht in den Boden greifen.
Pick-up immer so hoch wie mdg-
lich einstellen. Hydraulikhebel
am Schlepper auf Schwimm-
stellung, damit sich die Pick-up
dem Boden anpassen kann.

Dosierwalzen und Aufbau

Die Dosierwalze unten sollte so
eingebaut sein wie auf dem
nebenstehenden Foto, also
Walze nach oben montiert. Je
nach Grassorte kann beim
Querférderband die Walze nach
unten montiert werden. Dies
kann wie folgt vorgenommen
werden: ‘

" Keile 1 hochschlagen und Blech 2
wegnehmen. Blech 3 umschrau-
ben. Danach Blech 2 einbauen
und mit Keil 1 festschlagen.
Antriebskette anpassen.

Beim Laden Haltekette " aushéngen.

Nur erforderlich, wenn Geblise

‘ mit schwachem Antriebsmotor

beschickt werden soll,

Soilte der Aufbau bei 3 Dosier-
walzen nach vorne geklappt
werden, muf hinten das gelbe
Tuch abgenommen werden.
Dazu ist der Aufbau nach hinten
zu klappen, Klappsplinte 4 ent-
fernen und das Rehr und ‘
Tuch nach hinten auf die Riick-
wand legen. :



Poslerwalzen | ‘@ R Vorschub und automatische

| Kratzbodenabschaltung

b o ‘ 1. Falis erforderlich, kann z. B.
Varsshub Aus . L . bei der Gebldsebeschickung
' ' gine Vorschubklinke aus-
. geschaltet werden. ‘

2. Die Mengenverstellung hinten
sollte beim Be-~ und Entladen
so gestellt sein, wie auf dem

- nebenstehenden Foto gezeigt.

3. Bei Geblasebeschickung ist
es erforderlich, eine R{ick-
halteklinke einzubauen
(genauere Dosierung).

Bei befliltem Wagen schaltet
sich, wenn geladenes Gut gegen
die untere Dosierwalze kommit,
der Vorschub aus. Diese Aus-
schaliung vor und bei dem ersten
Einsatz auf Funktion tiberprifen.

Beim Ladevorgang mufl der
Hydraulikzylinder ausgefahren
sein, dann sind die Dosier-
walzen ausgeschaltet. Mit der
Stellschraube 1 und Stell-
muttern 2 kann der Ausschalt-
weg eingestellt warden.




Aufbau Querforderband
und Bedienung

Halter vom Querforderband in
den Seitentrager 1 legen.
.Federbolzen 2 ausziehen, Quer-
forderband unten den Wagen
schieben und hinten auf Bolzen 3
hangen und mit Federstecker
sichern.

Querférderband in Arbeits-
stellung bringen. An beiden Sei-
ten Niet 4 durch U-Bligsl und
Halter stecken und Querforder-
band von Hand (bei hydrau-
lischer Riickwand nicht mit Zylin-
der) in Arbeitssiellung zlehen.
Dabei denBolzen 2 ausziehen
und im Halter einrasten. Wenn
_das Querftirderband unter den
Wagen geschoben ist, Niet 4
“entfernen und Riickwand mit
VerschluB 5 verriegeln.

Bei hydraulischer Rlickwand-
6ffnung Riickwandklappe hydrau-
lisch ausheben. Blgel '
hinter Feder legen. Danach
Rickwand und Querforder-

band von Hand verschieben.

Vor dem Unterschieben des
Querférderbandes Zapfen

9391370

vom Schalthebsl , A7 in

Bohrung 2 bringen und Schalt-
hebel in Position 3 bringen.

[ST— D
rechts

2

0 E\QS'I_)

beim Unterschieben




Zum Spannen des Gummiban- .
des sind die Schrauben 8 zu
I6sen. Die Stellschralbe 9 nach-
stellen und die Schraube 8 wie-
der anziehen. '

Rl

Beim Entladen mit untergescho-
benem Querforderband ist
dieses immer sauber zu halten.

Der Anbau des Prallbleches
(Best.-Nr. 340 904 0)

{s. Abb.) ist nur bel Kurzem
Ladegut erforderlich.

Bei Arbeiten ohne Dosier-Walzen Flr die Rﬂckwahdéffnung
flr die automatische Abschaltung Teile nach Nr, 5,6,7, 8,9, 10,
Teile nach Nr. 1, 2, 3, 4, einbauen. ) einbauen. ' '




Auflaufbremse mit Riickfahrautomatik

_Feststellbremse | 1t | - _
s —————a " | Wichtig!

Vor dem Abkuppeln des

A . Anhé@ngers Feststellbremse
Nachstellung, ganz durchziehen.
Innensechskant-

schraube (Schiiissel 7)

Ein- und Nachstellanleitung

Wenn Auflaufweg erschopft, am SpannschioB (B) nachstellen.

Nach ca. 500 Betriebsstunden die Grundeinstellung kontrollieren.

Achse aufbocken. Auftaufeinrichtung und Feststellbremse in Ldsesteliung bnngen Spannschloﬁ (B} idsen.
Innensechskantschraube (A) (Schliissel 7 mm) so weit durch Rechtsdrehung anziehen, bis der Lauf des
Rades In Fahririchtung gehemmt ist. Dann unter stindigem Drehen des Rades in Fahrtrichtung Innen-
sechskantschraube so weit zuriickdrehen, bis beide Rader gleichmaBig frei laufen. SpannschloB (B) so weit
nachspannen, bis Kette bzw. Seil oder Gestédnge leicht gespannt und der freie Lauf des Rades gewéhr-
leistet ist. .

Praktischer Einsatz
beim Laden

1. Gewlinschte Anzahl Messer
einbauen (so wie auf Seite 18).

Beim Arbeiten mit Dosier-
gerat sind 21 oder mehr
Messer erforderlich.

2. Vorschub und Dosiergerat
mittels Handpumpe auf
Aus” stellen. Durch
Betétigen der Handpumpe
kann die gewlinschte
Vorschubgeschwindigkeit
geschaltet werden.

Darauf achten, daB beim
Laden die Dosier-Walzen aus-
geschaltet sind.

e

vosionerttl _ _ | 4. Das Schwad sollte gleich-
' . Aus S méBig, locker und nicht zu
Vorschub .

o : stark sein.

5. Zu starkes Pressen vermei-
den. Rechtzeitig Vorschub
einschalten.

8. Es ist darauf zu achten, dai
die auf dem Typenschild
angegebenen zul, Ges.-
Gewichte nicht Uber-
schritten werden. '




7. Nach Beendigung des Lade-
vorganges Forderaggregat
weiterlaufen lassen, bis.
Férderkanal geleert ist.
Danach Zapfwelle abschal-
ten und Pick-up hydraulisch
ausheben.

8. Bei Stérungen kann Lade-
aggregat mit mitgeliefertem

" "Mehrzweckschliisse! (s. Abb.)
zuriickgedreht werden.

Entladen mit Dosiergerit

1. Riickwandklappe &ffnen. ‘3. Zum Uberfahren von Fahr- .. 4. Fahrsilo so (berfahren, daB
2. Dosierwalzen einschalten, silos hydraulische Knick- das Ladegut ungehindert
danach Zaptwelle vom Schlep- deichsel benutzen. Nur so weit herunterfallen kann.
per einschalten und bei voller - wie erforderlich ausfahren. 5. Wird der Entladevorgang
Zapiwellendrehzahl entladen. Beim Herunterfahrenvom unterbrochen, nur die Zapf-
Vorschub je nach Ladegut, Fahrsilo Knickdeichsel ent- welle vom Schlepper
Pressung und Ladehdhe ein- sprechend einfahren. betéatigen.

stellen. Bei leichtem Ladegut _ :
voller, bei schwerem Ladegut ' : _
halber Vorschub. ' ' ' :

. Entladen-mit Querférder- 3. Querforderband einschalten

- band am Geblise - (links oder rechts), dann
1, rBeim Beladen solite der Dosierwalzen einschalien.

‘Mengenverstellhebel so (DMit.Ein- :md Ausicl;alter:jf:ier
stehen, wie auf dem neben- osierwaizen im Antang dle

stehenden Foto gezeigt, Menge regulieren.)

Nach dem Ladevorgang den 4. . Danach Vorschub geben.
‘Vorschub vorne wieder auf 5. Bei Arbeiten am Geblédse ist
~Aus” stellen, unbedingt mit Riickhalteklinke
2. Zapfwelle vom Schlepper ein- zu arbeiten. o~
‘ s,ch,a‘]t'eh'. Zapfwellendrehzah! - 6. Bei Gebldse mit schWachem
nicht hdher als erforderlich ~ Antriebsmotor kann die obere
(max.‘.54q t_J/min). T T Vorschubklinke ausgeschaltet

werden.




1.

"WAS KANN MAN TUN, WENN..

. die Uberlastsicherung beim Laden anspricht?

Uberpriifen:

a) Hat sich die Schneidtrommel zugesetzt? (Fremdkorper)

b) Sind die Messer beschadigt bzw. stumpf?

¢) lstdas Ladegut im oberen Kanal zu stark gepreBt?

Abhilfe:

zu a) Schneidtrommel mit Schilssel zuriickdrehen (s. Abb. Selte 24)
und Kanal freimachen, Fremdkdrper entfernen, -
Ladegeschwindigkeit verringern

zu b) Defekte Messer ausbauen und durch neue ersetzen,
stumpfe Messer scharfen. :

zu ¢} Ladeaggregat ausschalten und Vorschub einschalten.

. die Uberlastsicherung beim Abladen anspricht?
Oberpriifen:
a) Wird das Ladegut zu stark in die Dosierwalzen geprefit?
b) Wickeln die Walzen? '

Abhnilfe:

zu a) Walzen freimachen und kleineren Vorschub einstellen,
Federn der Steinsicherung nachstellen (Abb. 5)

zu b) Zum Laden mehr Messer einbauen. Volle Drehzahl| des Dosiergerétes.
Auf dem Fahrsilo schneller vorwarts fahren, damit Gut ungehindert

herunterfallen kann und sich nicht unter dem Wagenende .
aufbaut.

.. der Kettenfbrderer starke Gerdusche macht?
Oberpriifen:
a) Ist das Ladegut zu stark gepreft?
b) Sind die Forderketten gleichmaBig und nicht zu stark gespannt?

Abhilfe: :
zu a) Vorschub einschalteri.
zu b) Férderketten gleichm&Big und nicht zu stark spannen (Abb.S5.17).

. die Kupplung-ﬁjr Kettenférderer, Dosiergerdt und Pick-up
nicht ausschaltet?

Uberpriifen:
Ist der Schiebeweg sauber und elngefettet’?

Abhilfe:
Abschmieren. Zapfwelle ausschalten und dann Pick-up ausheben.

. an der Schneidtrommei starke Geréusche auftreten?

: Uberprufen

a) Sind die Messer defekt‘?
b) Fluchten die Abstreifer?
c¢) Sind die Zinken der Schneidtrommel verbogen?

Abhilfe:

zu a) Defekte Messer auswechseln.
zu b) Abstreifer richten oder ernsuern.
zu ¢) Zinken der Schneidwalze richten.

Bei Anderungen - technischer Fortschritt
und Ausstattung — ist diese Betrlebsanlertung
sinngeméps auszulegen.




DIN-Volumen:bei Durrgut(DEN 11741) ca.m’
KRONE-Microschnitt- Elnrlchtung far 41 Messer
35mm8mmmmme. i
o] Messer fur ca: 70 mm Schnlttiange
: 'ﬁKRONE Fremdkorpersmherung ,,Non Stop
: Lelstungsbedarf ca. kW (PS) :
ZuI'Gesamtgewu:ht kg VL
~Ladezeitca. Min- "
-_'Abladezeft ca Mm

: '_MaBe und Gewschte smd unve.\rbindllc:hl

: "HSD 5003 L

Fassungsvermogen.bel Durrgut ml’ctlerer Pressung ca m

.. 32

.%HSD6003L

7940 .. 8735
2250 2250
23260 - 3260
1150 1150
1600 1600 _
+ 1700 1700
“185, 0/55-: 17/8 ply 15.0/55 - 17/8 p!y
38
19 23
- serienmiBig serienméBig
~ serienmaBig serienméBig’
33(45) 37 (50)
7400 8000
' 5-8 6-9
2,5 3




Normalausrustung |

ydrauhsche Knlckdelchsel
U 'Aushebung

-;'Auflaufbremse +

" Weitwinkelgelenkwelle (beldselt[g)

_v-mlt Schelbenkupplung : :

Automatlsche Schaltvorrlchtung fur PICk -up,

'Schneidaggregat und Kettenforderer :

Z"{KRONE D-A- System _ S

. Microschnitt- Emrlchtung fur s

_'41 Messer 2

21 Messer .. .. i -

) :Fremdkorpersmherung ,,Non Stop

- Ladeautomatik - : .

Hydrauilsche Betatlg ung des Kratzbodens

i Hydraullsche Betatlgung der .

" Dosiereinrichtung -

- Schnellentleerung .

~10mm Kratzbodenketten

’;Automatische Kratzbodenabschaltung

: Hydraullsche Ruckwandoffnung :
Tandemachse

onderausrustung

20 stchenmesser

' Vorschubverstel[ung und DOS[GI‘W&!Z@I’!—
IR schaltung am Wagenende : E
,;-j?_'_Schlauchverlangerung z.B. IViB/Intrac System

i fiir Pakete A+ B :
. ‘Querférderband - :
v 2 zusatzliche Stutzrader fiir Pick- up
e Prallblech g:

Aufiaufbremse m|t
Huckfahrautomatlk

- o Automa’cssch gelenkté Tandemachse
: Berelfung 15. 0/55 17/10 ply




~ Praktischer | Elnsatz'belm Laden
1.

. pumpe auf: Aus” stellen. :
‘Das Schwad soli’te gl_eichmaﬁlg Iocker und

Vorschub und Dosuargerat mlttels Hand-

nicht zu stark sein.’

“Uber die Vorderwand (1) und Seil (2) schaltet

5|ch belm E_aden ger Vorschub ein.

Bei nassem Ladegut muf der Vorschub von
Hand reguliert werden. _ :
Befmdet sich die Vorderwand in der obersten

“Stellung und der Vorschub schiebt nicht
- mehr nach hlnten mup der Ladevorgang
- sofort beendet werden.

Nach Beendugung des Ladevorganges
Forderaggregat weiterlaufen lassen, bis der
Forderkanal ge]eert ist. Danach Zaptwelle.

o abscha!ten und Pick- -up hydraulisch

'1ausheben

-Bei Stérungen kann Ladeaggregat mlt
" mitgeliefertem MehrzweckschlUssel zurtick-

gedreht werden.







* Rahmen und Holzboden

45 32592

- HSD4002/3| HSD 5002/3] HSD.6002/3 ;. : - HSD 4002/3 | HSD 5002/3| HSD 6002/3
' Abb.Best-Nr. | Best-Nr. | Best-Nr. .. Bezeichaung S AbGiBest-Nr, | Bagt-Nr. | Best-Nr.  Bezeichnung
Wl CPart-No. | Part-No. | Part-No.. © Description - ’ s ; | Part-Mo. * | Part.-Na. Description
“, Des.No.dcom. | No.acom. | No.dcom. ° Designation Mo, 4com. iNo.Acom.  Designation

14410120 { 4413120 4413170 Boderibrett * 192010080 | 3451851 | 3393960 Kratzbodenschiens
2 4410130 14413130 4413180 . Bodenbrett . ) 900 6B 0 | 900 6880 | 9006880 Skt.-Schraube M 20 x 50
34413050 | 4413140 | 4413190 Bodenbrett < 2000890 | 00508 B ohne Zwischanieger
13456312 1345 6312345 631.2 - Endblach seitlich - . ‘901 512.0+/ 9015120 | 9015120  Skt.-Schraube M 20 x 110
345630 2 | 345630 2 | 3456302 'Endblech mittig -~ - T T T T U mit Zwischenlage)
1.908721:0 1908 721 G | 908 721 0 Skt.-Mutter NM 20
218.0880.12180880 [ 2180880 . Achszwischenlage
‘Type, Bal]. Maschinen-Nr. ang. Rahmen S
“340'8192 | 340 819 2 | 340 819 2 . Forderblech unte
4410160 | 4413160 | 4413210 Bodenbrett
Gl o . 484410150 | 4413150 | 441 3200. Bodenbrett -
Sl C T 179235040 | 923 504 0 | 823 5040 « Bremskeil |
0 = Q06 § 610 4413290 4413300 4413310 Holzboden kpl.

69047140 | 904 7140 | 804 7140 “Flaghrundschraube M 6 X3
"27.-9103570 {910351 07| 9103510 Scheibe 8,6 x 22x 2. . =¥
8 5080080 /908 0080 -

9080080 'Skt.-Mutter M 6

BTSN £ A ISR ARS AR R (e R
o ESTHE = G0EEC0 O Sl a5 070

v

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschlnen-N_r.__,a,i_'ig'eben. )
... 7In case-of orders state model, year of construction and part humber. : . -

":':Av'e,'t:: la commaride, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl-que année de constrﬁctlon. -




Kratzboden®

23

445472 0

HSD 5002/3

HSIJ 40{12]3 HSD 6002!3 HSD 4002/3 | HSD 5002/3 | HSD 6002/3 .
Abb. Best, —Nr 7 | Best.-Nr. .. Besi Nr ! Eezelchnung Abb: Besi.—Nr'. Best-Nr, Best,-Nr. Bezsichnung
Hll. - Part-No. Part-No; .~ Pait- No. - . Description . .. - L Part-No. Part-No. Part-No. - Dascription
_Des No.&com. | No.acom, . [No.acom. -~ . Designation Des. No,acom. | No.acom. | NG, asom. Designation
910011 09100110 910011 0 Federring B 40 16 9087110 |908:7110- (9087110 Skt-Mutter NM 12
2909 6010 | 9096010 909 601.0- Skt.-Mutter M 10/8W 15~ 17 3456263 | 3456263 | 3456263  Stitzlagerhalter
~ 3900279.0-( 800 279.0° (900279 0 -- Ski-Schraube M 10 x 25 2 18. 2021240 12021240 | 2021240  Kratzbodenleiste
-4 (030 039 3-| 030 039.3.| 030 039 3. Kratzbodenlager - 18200583 0. {.200.583 0 | 200583 0 .. Distanzstiick : ] ;
759190030 |'919003 0-(919°003 0 Schimiernippel H 178 . - 20:905303019053030 19053030 Flachrundschraube : R
=“6:911 3220 1911 3220:( 9113220 Stellring A40 x63x.18 '21.9225790 19225810 19225820 - Kratzbodenkette (245, 303 + 355‘ o
" 200 57611200 576 1, 200 576.1 + NuiBkettenrad . S R B -Glieder, nur paarweise Ileferbar)
3452020 | 345 202 0 345 202 0 - Kratzhodenwelle 1995 Iang .22 9228040 19226040 19226040 - Verbindungsglied .
8002980 1 9002980 | 9002980 .'.Skt-Schraube M12x 30 .0 23 9003490 |9003490 {9003490 Ski-Schraube M16x 110 -
3456450 | 345 6450 | 345 6450 Halbschale . ‘ L7 '247908 020.0.1908 0200 19080200 - Skt-Schraube M 16 :
3456531 | 345653 1. [ 345 653 1 __Stutziagerhalter © =28 9115350 19115350 {9115350 SeegerringA30x 15 . = -
910504 01910504 0.|19105040 - Scheibe 8 x17 x 1,6 26 2005890 (2005890 12005830 - Umlenkrollenhaltér -
©13-9100100 | 9100100 (9100100 ~FederringB 8 . - Co -t 27 200877 |-200577 1 1200577 1 . Umlenkrolle
14-901042018010420({901 0420 . Skt-Schraube M 8)(35 S0 02820059201 2005920 12005920 - “Bolzen - e
918 5440 _'9‘15 544 9155440 = Nasenkeil 10)); 8x55 : @ 2021230 13411420 +3411430 Kratzb. ka (Abb. 1 2,18~ 22) .

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baulahr und Maschinen Nr. angeben
In-case of orders state model; year of construction and part number..

‘.'Avac ia commande, indiquer toujours type et No dela machine, alns[ que I’année de construction




© Zuggabel

445 331 2

0 02

HSD 5002/3 ]

HSD 4002/3

HsD 50h2';3

9087060
339'9181

'389 9191

"900-257 0
'908:512 0
9024340
'339-883.0
‘908 5400
1339-884°0

=y w:'m'-_d.m,'u:r?.ls i r

339 édi_i"é
3390061

339 862 0|

331 ooaz | o
339 906 1-

908 706,0
339918 1°

3399191

900257 07
908 512:0
902 434 0
339 8830
.908'540.0
339 884 0
339 882 0

Auflaufzuggabel AVE 80 R
‘Auflaufzuggabel AER 80 C.
Auflaufzuggabel AVE H 80
Auflaufzuggabel AER H: 80 C
“Skt.-Mutter NM 8,
iBowdenzughalter
“Lasche: DELENE
Bkt -Schraube M 8x20
Skt.-Mutter'BM 10 . :
Bkt -Schraube BM 10x30
‘Verstellspindel rechts
“Bkt;-Mutter.BM 30 !
SpannschloBmutter
Verstellspmde] !mks

239 8051 -
1339907.1:
908 706 0
3399181
3399191
:900:257 0.
908 5120
902 4340
339-8830-
'908-540 0 -
339884 0"
339.9820

' 12-5
.13

18
17

18
19

'901 697 0

908 730 0
339 8591

144
15

9087210

3454090
901 6750
340527 Q-

20 8053010

® 3398810

.339 885 0.

339859 1
2003580

i HSII 800213 -
‘BéstNr, _B'e_z_:éi_c-hriuh'g e - Abb.Best-Nr. Bsst Nr: _ Bezeichnung
art=No F’art-'No. =7 Dageription £ L Part-No; ; Parl:No " “Description
“Des:No: acom No.'& cori. | No. a com.” "‘Demgnatlon - Des.No. Qcom - Designation

339 8850°
908 730:0

3398591
339859 1.
9087210

340 527 0
905 301 0.

339 881 0

-

le01:697 0

( *|epg 7210
2003580

::8kt.-Schraube -

i <M 30180 G.-lg. 50

339:885-0 - Lagerbolzen :

808 730°0 - Skt.-Mutter NM 30

3398591 Zuggabel Obenanhangung

338 859 1 - Zuggabel Hitchanhdngung
“Skt.-Mutter NM 20 - :

-Zugbse - ’

= .(Obenanhangung 3 Loch)
..Zugbse © -

{Hitchanhdngung 2 Loch)

- Skt.-Schraube M 20 x 80/33

Lasche -~ -

.Skt-Schraube .

M 30 x 170 G.-lg. 40

2003580 -

340 527 0
905 301 0

339881 0 Spannschlof kpl. (Abb. 6-11)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschlnen Nr.’ angeben

In case of orders state:-model, year.of construction and partnumber.

Avec Ia cominande, indiquer toujours type ot No. de la machine,:ainsl que 'année de. constructlon




richtung AVE 80 (HSD 4002; HSD 5002) .

1819202122 232425 2%

54 5352 51 5048 47 46 45 44 43 42 o s

* Abb. . Best-Nr.. - Bezeichnung . .. i .. ‘. Abb. Best-Nr. Bezeichnung .

. - Pari-No. - Description -~ % ... iR Part-No. - Description
- Dessin No.dcom. * Designation .= =0 7o . . ;.. Dessin No. & com. Pesignation -
o1 9536080 - - Druckprofil- 29 8127740 Spannhulse 13 x40
U2+ 9536120 - Aangsdampfer : 30 003 0411 Seilrolle .- :
~8 - 9536150 " Reibungsfeder ;. .34 9176040 - Sesilklemmes8 ..
o040 953 618 0 Druckstiick UL ;357 9175080 Kausche AB. .
©:6 1 7900257 07 Ski: Schl‘aube IVE B 20 e T 37 953 851 0 Schenkelfeder -
6. 58100110 - i : L 88 79080100 . . Stk.-Mutter M 8
N7 Ue00120 0 ) o ia.. 7t B8 1053648 0 Riickfahrsparra = .
8 9010940 " SKt.-S¢hraube M 12 X 130 o 400 9536540 0 Druckfeder -
<9 9536260 __-'Zahnsegment o EEVIE RN 3 | 953657 0 Schnapper - -
10 98002590 8% 25 R S 42 910 317 0 Scheibe B 17
: 9538320 BoEzen 16 X 55 - T e s w43 7 9536310 Bolzen 16 x 40
- 9536300 '-Bolzen 12:%40°, 44 953 661 O Gehiduse’
S9120680. 0 45 800 277.0 . Skt.-Schraube M 10 x 20
9538370 1dbrem 2l K : ; - .48 953 6866 0 Bolzen fir Laufrolle:
- 953 635:0 ;. AbrelBrlng Sl o e T 4T 9536220 . Lagerstfick . -

©16 7 1910'506000 -
A7.7 9120870 50 . 9536800 . Schutzkappe.

S S48 9536700 ° Laufrolle
©'18..-/000261 0 -\ - Skt Schraube IVI 8x 30 DR : o 51 91860100 . Federring B8 -

219 11 901082'¢ i Skt.- -Schraube M 12 x 85 SN - 52 9536850 - Bolzen fir Stiitzrolle |
20340 526 0. Lasche .0, L 53 . 9536900 ., Stitzrolle
©21 . 9087080 ' Skt-Mutter NM 8 . -~ 54 9538030 " Zugése .
220 3407891 ‘U-Blgel ‘ B _ . 950 735 0 Auflaufvorrichtung AVE 80 (100/70)

23 -9087110 | Skt.- Mutter NM. 12 .

24 0082200 .Skt Mutier IVI 16 verz,

25 9103170 =':_'Schetbe17

26 - " 9536440 - Umlenkhebel (x = 100; y = 73)
27 3408981 Bowdenzug

;28 - 8408992 . Bremsseil 5500 lang

(Abb. 1-17, 26, 37-54)

+

o - Incase of.orders state model, year of constructlon and parf humber.
: Avec Ia commande, mdiquertou;ours type el No de Ia machine am5| que I’année de constructlon

" Bei Beste[lung unbed!ng! Typ, Baujahr und Maschmen Nr. angeben : C e




 Auflaufvorrichtung AVE H 80 (HSD 5002 T; HSD 6002)

W

53 52 51

50 49 48 47 46.45 44 &3 42

16 17 18.19 20 21 22 23 24

27 28

5 26 e

41 40 3938 37 245 235 1
- Abb." Best.-Nr.- - ::Bezeichnung - Abb, Best-Nr. - Bezelchnung
Lo Part=No, . - Deseription Lk, Part-No. Deascription
- Dessm No. acom. -~ Designation Dessin No. acom. - Designation
JaE 953 609 0 .. ' Druckprofil ©= . 29 9127740 - Spannhllse 13 x 40
.."953 6120 . Amug‘sdémpfer' 30 003041 1 Seilrolle
983 6140 . Relbungsfeder 34 9176040 . - Seilklemme 8
‘953 618'0 " Druckstick ' 35 9175080 | Krausche A8
9002870 - Skbt -Schraube M8 x 20 ) © 87,7 9536510 . Schenkelfeder -
- 910011 0 ‘Federring B 10 - S e . 38" 9080100 - - Skt-Mutter M 8
5279100120 7 Federring Bi120 o -39 953648 0 - Riickfahrsperre
19010940 - . Skt..Schraube M 12 %130 40 . 9536540 - -Druckfeder .
" Zahnsegment 41 953 657 0- - Schnépper -
0 .-/900 2590 - .- Skf.-Schraube M8 X 25 42 910317 0 . ‘Scheibe B17
11,2953 632 0 Bolzen 16 x 55 ' 43 953 8310 Bolzen 16 x 40
1953 630 0 Bolzen 12'x 40 44 953662 0 Gehduse Ausf. F
59120630 - -Splint 4 x 20° 45 800277 0 Skt.=Schraube M 10 x 20
.-.953 637 0" 7 Handhebel. ka 46 953 667 0 - Bolzen:filr Laufroile
7. .7953 635 0 “Abreifiring 47 9536230 . Lagerstick
27910 508 0.7 Schéibe 14 x 24 x 2, 5 48 8536740 Laufrollerilager mit Distanzring
17..:-912087 0 Sphnt 5x32. : 49 953 6710 Laufrolie -
- 9002810 Sk, Schraube MBx 30 50 953 681 0- . Schutzkappe
-..8901 082 O Skt.-Schraube M 12 x 55 51 910 0100 - Federring B 8
.. 8405626 0 Lasche . .- 52 953 686 0 Bolzen fur Stiitzrolle
+'908 706 0 Skt.-Mutter NM. B : e 53. 953 691 0 Stiitzrolle
340 7891 U-Biigel 54 953 604 0 Zugdse .
-8087110 Skt.-Mutter NM 12 )] 850727 0 - Auflaufvorrichtung kpl.
908 220-0 Skt.-Mutter M 16 verz. ' (Abb. 1-17, 28, 37 -54}
9103170 Scheibe 17 ‘ B
9536470 * Umlenkhebel x = 100 y =105 '
3408981 Bowdenzug

340 899 2

Bremsseil 5500 lang

»

Elel Bestellung unbedingt Typ, Baugahr und Masch:nen -NF. angeben
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec Ia commande, indiquer toujours type et No, de'la machlne, ainsi que 'année de consiructlon




‘Sibra-Zug fiir Bremse

445 2070

‘Abb. Best.-Nr.

~ Abb. Best.-Nr.

{ Beié'ichnung o Bezeichnung -
-k Part-No. Description - " Part-No. . Description
‘Dessin No. & com, Designation" ot T . Dessin No.Acom. . Designation
19537100 HandhebelmltSpannschloB , 5 9537180  Bowdenzugseil @ 5 x 8000 Ig.
e il TeA/C-0TH 0711 -8 9537150 Einstecktasche T64/C-15 :
9537230 . Bowdenzughiille 4600 lan 7 9175050 Seilkausche A5 DIN 6899
29100130 - Federring g 14 DIN.127 9 8 9176030 Seilklerime 6,5 DIN 741 -

208 519 0

- 8kt.- Muttar BM 14x1 3

@ 3456810

Handbremse kpl.

Bel Bestel[ung unbedmgt TYR; Baulahr und Maschinen Nr. angében,
- In‘casé of arders state model, year of constriction.and part number.’

"Avec !a commande | hdique tou]'ours type -et Na. de'fa‘ma ine, alnsi que I’annee de constructlon a




 Stiiterad (klappbar ¢ 400 x 100) -

(651380

bﬁ Best-Nr, ' Bezeichnung = “.Abb. * Best-Nr. - _Bezeichnung

A

Al Part-No. oo sDescription Ol - Part-No. o - Description
] oo Dessin No écom. i Demgnahon

i N_o. ‘Acom. De_signation. !

548 954 040 0 Spindel (Tr. 32 x 6}
4479087210 .. Skt-Mutter NM 20
. Kegelrad . A5 0912 583 0 o Spannhilise ¢4 x 32
: -}Spannhulse&x40 B et T e 9 0010430 - Skt=Schraube M B x 40
i Spannhiise 5 x40 L T s 0 T 9120910 Splint @5 x.50.-
L Spannhdlse 6x24 - PR 018 77954 034 0 :Radbolzen, kpl.
7 /Spannhilse 35x24 " - S e 719 954 044 0 7 EinschweiBmutter
< Handkurbel @ 165 R 20 954 067 O Innenrohr mit Gabel
- Skt.s8ehraube 20 X 110 - Coo et 954 041 0 ‘Betétigungshebel
V;Auﬁenrohr kpl ) g ; ‘ 908 5100 . - 'Skt.-Mutter BM 8
‘Federring B 8
Skt MutterMa A C
Avtiallager 51104 S
~...8cheibe 0:35/20 x5 :

'Kegelrad

‘8540480  Schelbe & 50/31 x 1 '

. 9540280 Stahlblechrad, kpl. © 400 x 100
954 032 0 Kunststoffouchse
954. 008 1 Stutzrad kpl @ 400 X 100

*

Be: Bestellung unbedingt Typ, Bau[ahr und Maschinen- Nr angeben
o -.In‘case.of orders stale.model, year of construction afd part number:
‘Avécla commande, mdlquer !ou;ours type_et No ‘dela machlne, alnsi que I’annee de constructlon




_Getriebe, varne

"3 .5.4.3 30 .29 . 28

2 33 32 26 25 7

24 290022 21 20

445 339 1

13

2100140 - ._-_Fe_ade_rr‘in;ng.i' A

5 _B_ei'Be__stelluhgfu'nbedingt'Tyb;B'aﬁ'jahr;u'n_d.Ma'schin'
. -Incase of orders state model, year of construction a e
Avec la commande, Thdiguer toujours type et No. de'la machirie, ainsi jue 'année de canstruction. .~

9107140 "
33 9102140
. © 3385172
o 926 1050

.

Abb. : Best-Nr. . - ‘Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
I Part-no, Discription” - & . Part-no. Description
- Dessin No. & com. Designation ", ‘Dessin No. a'com. ° Designation
=1, -936 3650~ - Simmerting 40-90-12B2 - . 9105110  Scheibe 18x30x 3
Lo2-.0 9118450 Seegerring A 40°x 1,75 - =57 - 3452070 - Tellerrad 38 Zahne.
'3 - .910'888°0 ' PaBscheibe 40 x 50 x 0,1 3395162  ‘Aniriebswelle - - -
©- 910 8890 - PafRscheibe 40°%.50 x 0,3 - 9153560 PaBfeder A 12.x 8 x 56
L7...810.880 0. - Pafscheibe 40 x 50'x 0,5 .. 345209 0 . Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 64
479116800 . Seegerring 1190k 3 .- .. o “°930 138 0 . ' Rillenkugsllager 6208
~5.-..9810 9700 . . PaBscheibe 70:x 90:%0,1.- <936-362 0- - © Simmerring 40-80-13 B 2
JEE 910972 0 -PaBscheibe 70 x 90:x 0,3 2906 041G . VersthluBschraube M 20x 1,5
-~ /9109730 | © . PaBscheibe 70-x'90.x 0,5 900 277 ¢ - - Skt.-Schraube M 10'x20 -
o0 1910974 0 1 Pafilscheibe 70-x.90'x 1 - 9100110 * . Federring B 10
-~ 87936 339.0° - Simmierring 35-80-13 B 2 -'345°0021 © - :Getriebedeckel
< 7.7 "911:673°0 v Seegerring 180 %258 .~ - .. © 3452100 Getriebedichtung = :
-8 79109600 -PaBscheibe 63 X 80x 0,1 " : 806 040 0 " VerschluBschraube M 18 x 1,5
“ /910 9620 - 7-PaBscheibe 63x 80 x 0,3 3452050 Kegelritzel 12 Zihne ‘
“ . 910963 0707 PaBscheibe 63.X 80 X 0.5 200107 0 .. - PaBfeder A 10.x 8 x 40 _
<70 '910964 0 1 7 -Pagscheibe 63 % B0 x 1 9319510 °  Pendelrollentager 22308 C 3
B 9B 0.4 Seegerring A 351,56 345 206 0 - Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 24
10+ -+ 930 167 0 " = Rillenkugefager 6307 . 830 168 0 Rillenkugellager 6308
11 7-.3450018 - Getfigbegehduss . - . ) . 9108210 Pafscheibe 16 X35 x 0,3
<12 .. 9003350 - Skt.“Schraube M.16 x 30 9108220 .Pafscheibée 16 x 35 x 0,5

. "Stiitzschelbe 16 x 22 x 1,5
-‘Kugelfederring C 16,5

Getriebe kpl. :
11 Getriebet| SAE 90

en:Nr; angeben, -
nd part number, -




Abtrlebe, vorne .

4

4313 42 41 40 39 38

445 3401,

" 'Abb. .

.B.est.-Nr.

BéielchnUnQ CH

Abb.

Best.-Nr. Bezeichnung
CUONL L ciiPart-No.. o beseription M. Part-No. Description
- Dessin 'No.&com. - De&gnatmn Dessin No. Acom. - Designation
Mo 003392013 0 AntnebsweEIe 960 lang ... . 2% 9082150  : Skt.-Mutter M 12
o2, 8024340 _:_Skt -Schraube BM 10x30 3¢ 8003000 . Skt.-Schraube M 12 x 40
313404700 " Distanzrohr 36 x 42 x.100 31 340 866 0 Distanzrohir 51 x 57 x 85
A 9151170 - Pabfeder B 10 X8 x-36- .32 . 3452262 Doppelkettenrad
5 9116410 SeegerrlngA35x1 5 33. .2 3411350 . . Antriebswelle
B .346 024 0 ~Gtirarad, 31 Zéhne 3477 9151820 PaBfeder A12x8x 100
77049108640 - :Schélbe30 x42x 1. 36 9002840 ' Skt.-Schraube M 14 x50
©L 80, 9346120 . -Kugellager AS 208 37 9340290 " Flanschlagerkpl, {mit Abb. 38)
2900155420 Nasenkeil 10 x 8% 40 38 9346090 . Kugelager AEL 209
10 7. 3460191 - Btitnrad; 17 Zahne ComeT 739 8100130 - Federring B 14
173385172 Getriebe kpl. (siehe Tafel'8, Abb. 40) T T4 - 9080180 Skt.-Mutter M 14
9085120 - : Ski-MutterM 10 - 41 9219850 Kettenschio 1"
o 9024330, ;.Ski -Schraube BM 10%25 42. 9218400 Rollenkette kpl. 1 x 103 Rollen (mit Abb. 41)
" 3452111 Kupplung: 43 9006320 8kt.-Schraube M 10 x 16 verz.
7.:9315160  Kugellager 1206 44 9100110 . Federring B 10
~- 9370060 Nilosring 1208 N 45 9106060 Scheibe 11x 36 x 2,5

. 914 6590 Sicherlingsring J 62 x 2 46. 3404253 Schutz -

23407590 Schaltkupplung 48 200185 1 Kettenrad 1' x 20 Zahne
73407600 - - Druckfeder : i~ 49 9346170 .KugeHager AEL 207
49059310 Gewindestift M 10x8 50. 9341300 Flanschlager kpl. {mit Abb. 49)

8113240 *  Stellring kpl. (m. Abb. 25) 51 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30
/9840180 Flanschlager AELPF 208 52. 3408880 Exzenterscheibe
9100120 Federring B 12 53 © 9154460 Treibkeil 10 x 8 x 40
' . 54 9113200 Stellring A 35
55 9059220

GewindestiftM8x 10

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen Nr. angeben.
Incase of orders state model, yéar of canstruction and p&rt number.

o Avec la commande mdlquer toujours type et No:dela machme, alnsl que¥année de construgtion.




 Autom. Abschaltung Férderaggregat

[10]

t
£45 G440

. Abb. Best-Nr.  Best-Nr. . Bezeichnung .- Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. ‘Bezeichnun.g'

Ik Part-No, Part-No. --.-Description M. Part-No. Part-No. . . Description

Dessin No.acom. No.acom, - Designation Dessin No. & com.  No. 3 com. -Designation
1. 9002980  Skt-Schraube M 12x 30 . 8 9120670 ~ Splint4x32
L2 280 149 2 Laufrolle - . - o 9. 3408681  Schalistange gefedert
.3 8031370  -Zylinderschraube M 12 x 25 10 9126440 Spannhiilse 6 x 40
4 9087110 . Skt-Mutter NM 12 . : . M -9105120 Scheibe 22x 37 x 3
w05+ 341041077 . Schaitbigel ~ ... . .12 340 867 1 Schalthebel '
2.6 9106410 -Scheibe 13 x 36 x 2, L -
7 3409141 = . Schaltstange . -

.- Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben, - v
t. . In case of orders state model, year of construction and part number. -

mmande,

indiquer toujours type et.No. de la machine, ainsi que I'année de construction. -




~Antrieb nach hinten -

26 45 25

18 1% 17

‘ 28 27 24 23 15 .22 0 21 20 19 8 .  uis 211
- Abb, . ;.Best.-Nr. < Bezelchnung. Abb. = Best-Nr. - Bezeichnung -
e |1 “Part-No. .. -Description. . li. = - Part-No, - Description
_Dessm No. acom. .'Designation“ R Dessin No. & com. -~ Designation
. ia39 6993 ) Schutzkasten SPVE 19 .. 2001070~ -PaBfeder A 10 x 8 x 40
98002960 - ‘Skt<SchraubeM12x 25 ©20 .. 9080150 - Skt.-Mutter M 12
9003100  -8SKt:Schraube M12 x110 4 339859 3 . Lagerbock
79087140 ' Skt-Mutter NM14 - 22 9343900  Schlitzlochgehiuse FA 207 D1
79100120 * Federring B12 . P ~ 23 .. .9024330 . Ski-Schraube BM10x 25
179087110 . Ski-MutierNMi2 24 9085120 . Skt-Mutter M10.
w441 08170 Schutzrohr 1290 |ang HSD 6002 und 5002 " 25 2001851 - Ketierrad 1" x 20 Z&hne
~ 3393353  Stehlager: - . - 26 3396952 . Schutzkasten
v 4410080 . "Schutzrohr 1600 |ang HSD 6002 27 - 9106060 . Scheibe 11 x.36 x 2,5 gelb-chrom.
4411730 ~Schutzrohr 805 lang HSD 5002 28 0006320  Skt-Schraube M10 x 16 gelb-chrom. -
= 4410810 Schutzrohr 1290 Iang HSD 4002 30 9003170 Skt-SchraubeM114x30 - .
13393660 - Schutzrohrhalter . ‘ 9340670 ° Spannlager kpl. UCFA 207 (Abb. 15+ 22)
13397852 . Stehlagergehduse ! 5 41 9087060  Skt-Mutier NM 8 _
.-055 3210. ‘Spannband fur Gelenkwe!Eenschutz 42 2004050 Rohrschelle
9553200 - '‘Schutztrichter - 43 9002570  Skt-Schraube M8 x 20
9002980 " Skt-Schraube M 12 x 30 44 0301750 Distanzhilse
++::934.607 0 - Rillenkugellager AEL 207 45 1431380 Distanzring
59190030 © Schmiernippel 81 i L
;5 AAT2720 0 Schutzfohr 2025 lang
3395611  Antriebsweile 5225 larig HSD 6002
=217 3303341  Antriebswelle 4430 lang HSD 5002
- 3395602

Antriebswelle 3590 lang HSD 4002

" Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model; year. of construction and part number.

: -’Avec la commande, tndlquer toujours type et.No. de la’ machine, ainsi qué l'année de construction. e




—_ i = - :

Avec Ea commande,

Distanzbuchse 36,5 lang

18 15 13 %3 30 29 28 .27 26- 9 41 25 24 23 22 21 15 20 19 14“5* 2z
Abb. .- Best=Nr. - Bezeichnung - Abb. Best-Nr. Bezeichnung
.. - Part-No. Description =+ . . Part-No. Description
Dessin No.a com, Designation .2 ) Dessin Mo. 4 com.  Designation .
.17 9363360  Simmierring: 35-62-12 B2 20 9329050 Zylmderrollenlager NJ 207 E
©-2° - 9115410 . Seegérring A5 %15 21 3398222  Schaltwelle :
-3 . 9116590.  Seegefringd62x2 - B 22 9360000  Simmarring 20 x 28 X6 BA"
“4 ¢ 9301070 - Rillenkugellager 6007 : : 23 3392556 - Getriebegehduse . -
©.B -.3392542  Getriebedecksl (mit Querforderbandantrleb) .24 8060410  VerschiuBschraube -
3411870 - Getrlebedeckel (ohne Querforderbandantrleb) 25 . 9250020 " Kegelstopfen 898 -
6 . 3393571 - Dichtung™ : . 26°" 3393421 - Schalthebei -
7 78157420  ‘Palsiift 8 x. 20 27 8126410 - Spannhilse 6 x 30
8  -.3393481 . Antricbswelle = ‘ 5125640 - Spannhllse 3,5x 30
9 7. 9151080 ' PaBfeder A10x 8 x 30 e : 28 3393383  Aniriebswelle- -
0 151 040 0 . Distanzblchse 26 lang " - > ¢ a7 29 9153560 PaBfederA12 x8x 56
1 339.3451. . ‘Kegelrad-20-Zahrie REERS 30 3393401 Antriebsrad - -~ -
2.0 73383392 Kegelritzel 17.Zéhne g 31 9106570  Schelbe 35 x 50 x-2
3 = 9109400 i PaBscheibe56 %72 x0,1 . o} a2 3393440 Druckfeder . - -
- +.9109120 .- PaBschelbe 56 x:72x0,3 = - 33 3393411  Schaltklaue -
.+ 9109130 . - PaBscheibe 56 x 72 % 0,5 34 . 9115450 Seegerring A40x1,75
14 . -830 137 0: " Rillenkugeilager 6207 35 9108840  Scheibe 40 x 52 x1
15~ 9116680 - Seegerring J72'x2,5. 36 8377120 ' Dichtringi0x15x1,56
16 ~ 9252030 :VerschluBdeckal 72 a7 9002790 - Skt-Schraube M10x 25
17 9111300 . PaBscheibe 35 x 45 x 0,1 3392572  Getriebe kpl. :
o 9111320  PaBscheibe 35x45x 0,3 926 1050 1 Iir. Getriebeoél SAE 90
9111330 PaBscheibe 35 x45x 0,5 41 3407290 Distanzbuchse
18 9363370  Simmerring 35-72-12B2 - : ]
3393470

. Bei Bestellung unbedmgt Typ, Baujahr und Maschmen Nr. angeben

‘In:case of orders state model; year of construction and’ ‘part number.’
mdiquer tOUJOUI‘S type et No de Ia machme, amS| que I’année de construchon




SN

U Avae la comm

Nasenkeil 6 x 6 x 40

2
445 W31 -
Abb. -Best-Nr. Bezgichnung - - -Abb. Best-Nr. Bezeichnung
S - Part-No.” ~_*Dascription - - W, Part-No. Description ]
- Dessin No. & com. - Designation Dassin No. & com. Designation
4 - .98552030 Schatztrichter - . e 16 3398301 Mitnehmerscheibe,
.2 79552040  -Sparinband 89/09 i 17 3398291  Ausschalthebel
3 .'8087160 = Ski-Mutter NM16 - 18 9192030 Schmiemnippet 8:x1
4 | °3392572 . Getriebe(siche Tafel 12) 19 3398380 Zylinderhaiter
© 5 79080120 Skit-Mutter M10 20 9103140 Scheibe10,5x21 x2
g . 8002830 Skit~Schraube M 10 x 40 .21 9087080 . Ski-Mutter NM 10
“7 0 9003360 - Skt-SchraubeM16x35 - 22 : Zylinder (s. Tafel 31)
.8 9003370 Ski-SchraubeM16 x40 23 9086250  Skit-Mutter BM 20
.9 9003000 Skt-Schraube M12x 40 24 3455730 .  Zugfeder - -
40 '3399770 ' Getriebeabstitzung - 25 0053380  Osenschraube M10 x 110
4-'9087110  Skt-MutterNM12--. . 2B 9002980  Ski-Schraube M12 x 30
©-B126170 -Sparinhilse b x 45 27 3398311 Zylinderhalter,
73392920 . Kettenrad14 Z&hne 28 9106410 Scheibe13x36x2,5
9118180 SprengringA35 -~ 29 9002740  Skt-Schraube M10x16
9155120 30 3398370 - Schutztopf -

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

ande. indiquer toujours type et N

‘In case of orders state model, yéar of construction and part number.

o.'de lamachine; ainsi que I'année de cohstruction. :




‘Schutze, vorne

[14

445 292 1

AbBb;  Best-Nr.

.Bez'ei'i‘:hnu'n'g o ‘ Abb. Best-Nr.

_ Bezeichnung
HE Pari-No. Description .~ i . Iif, Part-No. Description”
Dessin No. & com. Desngnation L . Dessin No. & com. Designation -
1 900 632 0 Skt.- Schraube M 10 x 16 verz. 5 339 6393 Schutz, links-
2 - 9106060  Scheibe11x36x25 . L 6 339664 5 Schutz .
3 - 3396393 Schutz, rechts S g . 7 339 631 1 Schutzkasten
4 Abdeckblech : . " :

. 8393064

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baulahr und Maschmen-Nr ‘angeben.
. Incase of orders state'model, year of construction and part number.
Avec Ia commande, indlquer toumurs type et No. dela machme, ainsi. que i

’année cle constructlon.




Vorschij___b -

ST 3433

32 24

10 24

31 30 29 28 27

24 26 25 2%

445 344 0

. Abb,

. Bezeichnung

. Abb.

‘Best.-Nr. -

Béze’ichnung

Best =Nr.
HEiL s s Part=No. : -:Descr:phon ool e Part=No, . - Description
._:Desstn No acom... De5|gnataon .. 'Dessin No.acom.. 0931gnat|on
="0{)3 028 0 . -Zugfedar i 21" .- 3395520 - Vorschubstange 3020 lang (HSD 4002/3)
: ..+ LagerbolZen: R ' 3392790 Vorschubstange 3920 lang (HSD 5002/3)
3.8 R _-".SteEIrmgA40x63x 18 T - 3395540 Vorschubstange 47151ang (HSD 6002/3)
53459070 . -:Lasche oben auen’ 52 3400650 - - Bolzen 70'lang -
5273411380 “lascheunteh auBen 23 . 3400200 Vorschubstange vorne kpl. (mltAbb 14 + 24)
28154660 .0 - PeBfedér B12x 8 x 35 : 247+ 441020 ¢ - Lagerbuchse 30 x 36 x 30
34112100 ¥Vorschubklinke - 25 9106550  Scheibe 30 x 60x 3,5
79126430 . ‘Spannhilise 6 X 36 26 - 9120800 . Splint5x 45 o
7202 023 0, .-'Bohnépperrad - 27 3397120 . -Schutzkastenhalter
LU-845°904'0 - Laséhe unteri lnnen Sor .28 .0 9010870 - Sk “Schraube M. 12 x 80
172345 906.0 - . :Lasthe inhen ohen 29 3396505 - -Schutzkasten
SRR 087 0 'Sphnt5x32 30 9106060 - .- Scheibe 11x36x25verz.
~7919°003 0 Schmlernlppet B'x 1 - 31 9006320 . ' Skt.-Schraube M 10 x 16 :
v+ 345 5231 - Regulierschaibe” 32 - 3400261 [ VorschubstdBel kpl. (mit Abb. 14, 24 + 33)
910661 0 - Schelbe41"'x°56 x 4 33 4410280 - Lagerbuchise 20 x 26 x 35 '
7912.108 0 SplintB3 x50 & i 34 - 3397300 Scharnierbolzen
7340 0686 O Bolzen 100:tang . 35 8455291 . Lagerbolzen °
142 082 @ Gleitlager (Paar) 36 3411251 *. Schutzkasten

1908 711 0

Skt.-Mutter NM 12

: Bel Besteliung unbedlngt Typ, Baujahr \ und Maschinen- Nr angeben
T “:1n case of orders state model, year of construction and part rumber.. ..
Avec Ia commande indiquer toujours type ét No. de Ia mé chine, ainsi que I'annee de. constructlon

‘.




Vorschubeinstellung

,Avec !a commande, indi

29 28 27 26 | 445 389 2
Abb.. Best-Nr.. Bezeichnung -~ . . o "Abb.  Best-Nr. Bezelchnung
Ik 7 - Part-No.o - Description. .y o SR : l. “Part-No. Description.
. Dessin No. &.com. Desrgnation L : . Dessin No. 4 com. Designation
S 9050160 ) Handgrlf RN . .. 20 9105060 . Schelbe 11x21x2
273406701 Handhebel: s b i s .g1. 3409480  Schaltstange
373409500 - Bremsscheibe - . Y 22 . 9002820 Skt.-Schraube M10x35
4 9105120 . " Schelbe22x37.x3 .~ . . - " 23 . 9120690 .:Splint4x40.
25070080120 | Skt-MutterM10. - . : 24 Coe o s Zylinder (8. Tafel 31 Abb. 16) .
8. 0030270 ' Schenkelfeder e : . 9§ ' 9002840 . Ski.-Schraube M 10x 50
"7 3449810 Rickhalteklinke =+ R © mpi 3308281 - Ausschalthebel
8. . 9106810 _.Sche|be41x56x4 _ S N 27 9105120 'gSchelbe22x37x3
9 . 79120890 - "Splint5 x40 R " 28 3406510 . ‘Schalthebsl| - )
10 34058160 ,Kllnkenhalter e B et 2909002810 . Skt -Schraube M 10x30
211+ 79054250 - Flachrundschrb M 10x25 .« 30 . 3406720  Federhaiter
127 3408510 . . Schaitstange ey 31 ::.3398412 - Verstellstange -
18- ;9085250 | Skt.-Mutte 20 £4.32 ©.-3401041 - Zugfeder
J447:. 3406541 - Schaltwelle: - -33 73454780  Zugfeder ..
15 29106380 X_Sche;beﬁx36x25 L S R
16 91206870 - Splint4x:32"
17 7340688 1. = Schalthebel =i -
18 9126410 _SpannhulserSO :
Jo 9125640 . SpannhulseSSxSO e
19. . 9087080 - Skt:Mutter NM 10

Bel Bestellung unbedingt 'l'yp, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
.. In case of orders state model, year of. construction and part number.
toujours type et No dela: maohme, alns: que l’annéa de constructlon




' '“'_'{'Es‘(_:'h_n_eidaggrégat'

25 10 24 92019

I

&23 22 21 8 7 wsmss

. _’Abb. “Best.-Nr. Bezeuchnung - Abb. Best.-Nr, Bezelchnung |
Al Part-No. - - Déscription _-: o fll. . Part-No. Description
Dessm No, acom. _"DeSlgﬂatIOF‘l e . R Dessin No. & com. Designation
1 '900 298 0' Lo Skt Schraube ™ 12 x30 S 17 90Q 277 0 Bkt.-Schraube M 10 x 20
2013408230 --';SeltentEEI rechis . .-t v S8 8111330 PaBscheibe 35 x 45 x 0,5
.°3 7008 7080 Skt Mutter NM 10~ - o ¢ S 911 1340 Pafscheibe 35 x 45 x 1
14 0018453932 L -Btitze fur Seltenwand TR 19 911 557 0 Seegerring A S5 x 2
5717900 279.0 . Skt=Schraubhe M 10 x 25 20 9109150 Scheibe 56 x 72 x 2
"6 910011 0 . Fedérfing'B 10 . . e 21, 8105110 Scheibe 18 x 30 x 3
T 9108300 - . 8¢heibe 11:x65x5 - - SR 22 9100140 Federring B 16
B 810904 0 . PaBschelbe 50x62x1 © . . 23 .. 9008360 Skt.-Schraube M 16 x 35
910905 0 - PaBscheibe 50 X 62 x 2 e : 24 3408220 Seitenteil, links
9 .79340280 - ‘.--_Fianschiager kpl, UCFC 209- D1 25 3391200 Kettenrad, 37.Zdhne 1 1/4"
A0 28346090 . - HlllenkugeilagerAEL 209 - e 28 3408412 Abstreifer-Balken
11 2’340 8320 .. "Seltenwand,innen links T . 27 3408340 Abstreifer )
w12 07034083811 . Seitenwand, innen rechts . cL co 28 3458300 Feststellschiene
4373451433 . . Schreidwalze kpi.: ST 29 3408350 Abstrelfer -
44 +.-9003000  SktiSchraube M 12 X 40 30 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25
345 1391 -lose Sternhilfte 31 9105050 Scheibe

B 9087110~ Ski- Mutter NM 12 : 32 3408330 Abstreifer . .
ER R R R @ 3411020 Abstreiferbalken kpl. -
: {Abb. 6 + 26 bis 32}

'Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
*: In.case of orders state model, year of consiruction and part number.
Avec Ia commande, indiquer toujours type ét. No=_de Ia machlne, ainsi que l‘aﬂnee de consirucl[on




Fremdkorpersicherung

C37. 36 27 35 3433 3231 30 .29 % 32 20 Jo .

s

. ‘Abb. Bési.'-Nri ' .Bezsichn_ung L . ... Abb. " Best.-Nr. Bezeichnung
il - Part-No.. - Description : ; n. - Part-No. Description *
Dessin No. & com. -+ Desighatioh. .. - .., . .. Dessin No, a.com. Designation . -

ORAB D - - Hakal ba L : 18 . 3391791 Druckfeder -
: ggg 9{%%% ) gﬁ??r!m:?g;tﬁ[m 8 i - .19 0 3381702 ‘Federhalter _
901 043.0 Skt.“Schraube M 8 x 40 vefz. . 20 9085250 .- Skt.-Mutter BM 20
817404 0 - . ;- Federstecker 4.+ - : : 21 340801 0 Bolzen . .
250 0940 . Ssilrolle woiieitee L 22 3391851 Gewindestick -
3397900 - Rohrfir.Messer- . . S 23 8411030 - Hebelarm kpl. (mit Abb. 24)
‘9087080 Ski-Mutter NM 10 -~ ... 0. 24 43391740 Lagerbuchse .
7908 915 0 - Kronenmutter M- 16 X.1,5 -25 . 9126740 Spannhiiise 8x 40 .
- 339147 0 - Lagerbuchse 35x42x30 ' . ¢ <28 - 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30
D S R el .27 9192030 Schmiernippel 8 x 1
© .28 3391481 - - Lager kpl. (mit Abb. 9 + 27)

BRT-Y- ENT- SN EY T

10 9120890  Splintd x40 I
C 011 - 9074040 . Federbolzen E124 x120 - . -, - 028 0160840 Bolzen 20 x 55 x 50
U120 9190040 - Schmiernippel 10x 17 . i o007 .80 3407990 Hebel, links .
13 . 839.169°0  Federhalter - i Y . . Lofh 81009120770 Splint4,5x40

Cf4 . 00877210 - SktoMutter NM-20 oo LT 082 0 9105120 Scheibe 22 x37 x3
~015°.0.:7912988 Q0 - Spannhilse 32 x:60 xc - o ooeon 0 038 - 3407958 Zwischenmesser
- 18 9012030  Skt-Schraube M 20 x 70 o ¢ .34 3391762  Messer . . -
A7 .- 3391730 - Federfilhrungsstange - . . :35 339 1421 Messerhalter kpl.
ST e U PP :' : - .36 . 2500961 Bolzen
' o 37 9126130 Spannhiilse 5 x 30

.. Bei Bégtellung:ynbedingi,Typ, Baujahr urd Maschinen-Nr, angeben.
~nin e In case of orders state model, year of construction and part number. )
veclacommahde;indiquer toujoiirs type et No. de la machine, alnsl que Fannée de construction.




_ ; Plck-up Au_fhéingUng_ |

A

" Abb, Best-Nr. Bezeichnung
Al - Part-No. Description-
w+iDessin No. & com. . Designation

Ce 29 7. 934.006 0 Fianschlagér AELPFL 206
T30 . F9002810Q Skt.:Schraube'M0 x 30
31 . 3451572 - Kéttenkasten - C
32 000817.0°, " -Skt.-Schraube'M 14 x 30
3379002770 . Skt-Schraube M 10 x 20 p
34 #:345704 1 - Mitnghmerronde * - o
35 " 9087060 . 'Skt-Mutter NM 8
36 346 290 0 . -~ Kettenrad 5/8 " x40 Zahne
i ar o 90307900 . Zylinderschraube'M 8 x 35
- ANSC l : ) /38 ;..348 289 0 . ~RotguBscheibe = - -
Skt.=5chraube M 10x 60 . “'39 ' 9155440  Nasenkeil 10 x 8 x'55
Splint,3:x 36 - e 0 T 40 346 287 1 “Mitnehmerrad’ =~ &
Schmiernippel 8x 1 7 ¢ SR 741 3453542 - Tastradrahmen- .
SRS 42 9010860 Skt.-Schraube M 12X 7
N s B 43 ©.'9002990 - Skit.<Schraube M 12x 38
©lagerbughge™ - o7 TR 44 ‘3453394 Lagerblech, links
Tastrad (mitAbbi1g) (. ¢ 45 = 3451630 - -Antriebsschuiz
Scheibe 1% 36 x 2,5 verz, e 46 3408441 ‘Einfdhrblech .=
“iSkt-Schraube M10% 16 gelb-crom; . . 50, 8453141 - Seitenblech - .
Schutzkasten : . 51 .- 3454120 Pick-up {mit Abb. 50)
Beitenteil, links ~ " @ 34829270 Antrighsrad kpl. (Abb. 34-38 + 40)
Kugelfederting C 14,5 ) 3441840 Tastrad kpl. (Abb. 8-19)
Skt.-Mutter NM 14 L :

"
Fadefring B 107 - o~ o0
Skt.-Schraube M 1025 . *

0 3458441
9002730

Seitentell, rechts
" Pick-up-Halter -
Skt -Muter NM 10
7 ~Anschraubplatte
... Bteckbolzen::
i Federstecker4.
“Anschraubplatte "

457°..9190030 ©':Schir
16113456953 . Achse -

‘Gahel

Bei Bestellung unbedirigt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. - .
PR 8 in case of orders state model, year of construction and part number. = .o oL
" Avecla commande, indiquer toujours type et No. dela machine, ains! que I'année de constructlon. .. .-

vt




_Pick-up-Trommel

|20

6

43 2 _28:_ 27 26 25 24

2w

23 4as g

: %53 . ‘
S b Best Nr : Bezelchnung St . Abb.  Best. Nr : Bezeichnung Yo T T
AL VPart-Ne, . Description '\ 0‘4[ s 1 X Part-No, Description ., - f{(/ LR
: 'Dessm No acom. : =_‘D95|gnatron A 0: e Dessm Ne. &com. . Demgnat:on Gl Yl
. 1 X 937 9470 = '--D|stanzbuchse 32X 34x68 L5 22 9124520 . Splralspannstlftax 45
2 900720 0. . Ski<Schraube M 8x1 28 837.9500 - Laiufbolzen - -5’ v¥e C’ :
2377779100100 . Federring B 8. & o240 09379520 . Laufrolle [ - 0733' Q50
o4 09378680 v Lagerplatte. i #7256, © 9379800 . Exzenterarm RET R RSN
LB 19379200 :f,.Aufnahmp;z 26 9098500 . Facherscheme A 14 5 9‘ :9 FRE IR
B 037.995 0. L Zinkenhalter: - 27, 9085180 5 Skt Mitter BM 147 ¢ s~ svsg - 0 L
27779087060 . Ski:Mutter NM 8 £'28 7937.9480 - Distanzbuchse’ 32x34J}B1 5 : =
j B' 1179085120 ... /Skt.-Mutter BM 10 - + 9359000 - ‘Aufspannbuchse 2d¥ % f.743 ?—7&%’0 -'
~9° 9105050 - -Scheibe 11 x21 x2 L9379627 Lagerbuchsellnks 42x36x30 B5 i
10 '-937 9280 1 8Bchutzkappe.. -'937 9550 - Zinkentrager'.. - B

. 11 B0BO120

' 0080120 Bkt MutterM'lD
TR EE10011 0

“Federring B.1Q

1 i713-40,937.930 0 -~ Seitenteil rechts” 7
145 8340080 .0 FlanschlagerAELPFL 206
2,167,837 940 ¢ - Abstreiferhaim. .
6.7 0002820, 7 Skt SchraubeM 10_ 35

1077007908 /00 0
187 937.0450
©U49 0 .937.931.075
©o20: 041904756 0
21'937 986 0

38kt:-Mutter M 8 -
-Q_Abstrelferabstutzun
-Seitenteil links .-

: Verstarkungsnlere e

" Flachrundschratbe M 10% 45

' 'Bei Bestellung unbedingt Typs

:901.046 0
937 9600

38 9379651 °
L@ 3454120

i

'937.970:0 ..

7906 9490.
0379631
908 3450

: Baujahr und Maschmen Nr angeben '
7 Incase ot orders state model, year of construction and.partnumber. L ok
- ,Avec la commande, |nd|quer loujours type et No. de la: machme, ainsi que r année de construc‘llon.‘

:Antrigbswelle 1802 1ang -+

:.,Skt =Schraube M 8 x8h

Zinkenfihrung o717 %4

" Bkt Blechschraube B 6 3 X 16 y

Absftreifer 7y b

Senkblschsthraube mit -
Kreuzschlitz B'63X16. -
. Lagerbuchse rechts b

PICk up Trommel kpl (suaheTafeHQ Abb, 51) i

ag



©. " Antrleb Schneldaggregat, Plck-upundKettenforderer o

15 16

f
24 g 23 22 21 .20 19 | !
445 350 1
‘Abb, :Best.-Nr. . Bezelchnung -~ - ’ ~* Abb. Best-Nr. Bezeichnung
VR Lo PartNo. v Description o . Part-No. Description
‘> Dessin'No. 3 com.  Designation "+~ Dessin No. 4 com. Designation
v g014620 + 5kt.-Schraube M 12 x.120 . 18 919 002 0 Schmiernippel § x 1
7910506 0 . Scheibe 14 X 24 x 257" - 19 345 639 0 Skt.-Schraube
Th8115350 SeegerringA30x 1,56 o 20 810011 0 Federring B 10
+003:007 0 - -~ Spannrolls /<. w2 910 639 0 Schelbe 11 x 55 x 5
53392930  Antrisbskettenrad 1" x 14 Zihne - 22 . 2061831 Kettenrad 5/8" x 26 Zahne
£ 915 106G, -  Pabfeder A10x8x28 . ; 23 9108650  Pafischeibe 80 x42x2
70773392901 Antriebswelle - o U © o240 03458200 Distanzrohr 13 lang '
UE91541140 . Pabfeder A10x 8 x 35 - A w25 922322 0 Kettenrad 1" x 12 Zahne kpl.
4410200 " Lagérbuchse a0X 36130 . S 26 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20
79087210 - " Skt-Mutter NM 20 - T L. .27 9105050 Scheibe 11x21x2
+:,801.204 0 ¢ “Skt-Schraube M 20 x75. 28 9085150 Skt-Mutter BM 12
‘921844 0 - .~ ‘Rollenkette 1.1/4" X 71 Roilen kpl. 29 003 055 1 Spannmutter
R : (é'mtAblfo "13G4|-' ,'114) 1;4 T : g? - 3397984 Schutzkasten : s
. :7921'9960 - Gekropftes Glied 1 " ‘ : 9218370 - Rollenkette 1" x 12 llen kpi. {mi T
- 79R1 BB6 O _Keftenschlog 1. 1/4" ~ - ‘ .- (HS8D 4003,'5003,6302? on kpl. (it Abb. 32)
9218030 ‘Rollenkette 5/8' x 128 Rollen B . . 9218400 Roilenkette 1" x 103 Rollsn kpl. (mit Abb. 32)

I N kpl. (mit AbD.16) _ ™ : o (HSD 4002, 5002, 6002)
16.-..:821 883.0 . KettenschloB 5/8" . : 32 - 9219850 KettenschloB 1
79010830~ Skt~Schraube M 12 x 60

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
_-.Incase of orders state modei, year.ot construction andpart number.

A\'._ra;:c"lé_i:.bmmé!_ldé','md_lque[ toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de 'constr_u.iét_ipn'. o




_Kettenforderer,2 Rechen (Rahmen)

~32 91 29 2827 62510 242322 %

21720

35 5 445 347 3
Apb. - Best.-Nr." Bezeichnung . Abb. Best.-Nr. - Bezeichnung
.. Part-No. - Description® ik Part-No. Description-
Dessin No. a com. Designation " Dessin No.acom. Designation
1. 3390904 - Abdeckblech - 20 3408131 Abstreifer
2 9105050 Scheibe 11x21x2 - 21 9242520 Haubanhalter
3 . 9002770 Skt.-Schraube M 10x20" 22 . si2211 0 Splint 4 x 50 verz.
4 9103150 Schelbs A 13 23 9003360 Skt. SchraubeM1Bx35
5 9087060 Skt.-Mutter NM 8 - 24 9103170 Scheibe @ 17
6 13393530 ' Fuhrungsschlene L 25 3396622 Schutzblech - k
7 - 9040240 Senkstchraube M 8 x 20 26 " 9106030 Scheibe 84 x25x4 -~
8 3392701 Rahmen =& ‘ S.97 - 9069480 Blechschraube B 8,3x16
9 9087110 - Skt.-Mutter NM 12 28 3392312 . Gummiauflage -
-~ 3408151 Abstraifer o0 29 g120870 - Splint4x32 -
900 294 0 Skt.-Schraube M- 12 X 20 3t 9087080 - Skt.-MutterNM 10 <=~
908 0080 Skt:-Mutter M 6 32 9002740 Skt.-Schraube M 10 x 16
‘3323952 ‘Abdeckbléch: = 00733 3392641 Gummlauﬂage ot
-9042430 Senkschraube mlt Schlitz AM 6 X 15 o 35 3396782 Schutz”
3454000 Scharnier ' . 36 3383500 ‘Gummiauflage - ‘
..3304813 Schutz’ S37 ¢ 3392510 Kurvenbahnschiene =
LomnTnoA ; 3397830 Kettenférderer kpl. (Tafel 22 + 23)

Aveca Eamm'ande, indiquer t

@

Bel Bestellung unbedlngl Typ, Bau]ahr und Maschmen Nr. angeben
“In-case of orders state model, year of construction-and parfnumber.

jours type'e et No: de Ia machlne, a!nsi quel’ annee de cbnstruct!on




* Kettenfdrderer, 2 Rechen

140 39 38

678970111
\f:‘ “

.50_

1311516171819 20 21

23 24 25 26 27

74 5?5049 4B 47 LG 45 L4443 42 4140 39 37 38

373 35

445 3481

Be_zeichr_lung

- Abb.

Best.-Nr.

.Bezeichnung

Skt.'—Schraube M 12 x 30

. Langgliederkette, 4 Rollen

 Bel Bestellung unbedlnbi Typ, | Baujahr und Maschinen Nr. angeben,
. In‘'case of orders state model, yoar of construction arid.part number.
Avec ia commande, Indlquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de constructlon

Abb. - ‘Best.-Nr. - ! |
0 .vPart-Ne, -’ - Descriptibn I Part-No. Description
No.a com. - Des:gnation Dessin No. 4 com, Designation
3451061 - - Bolzen fir Laufrolle 27 339 5331 Distanzrohr 45 x 51 x 140
2 .3451040 . -Laufrolle: .0 .30 3450040  Kettenrad 1" x 25 Zdhne
791268440, SpannhulseSx40 i 31 9152160 . Pafifeder’A14x9x 80
'3407652 - Stauefarm, rechis . 832 34500851 Antriebswelle
-o0B7140 . Ski-Mutter NM14 33 9220030 Langgliederkette
9002770 . ‘Skt.-Schraube M 10 X 20 34 3407662 -Steuerarm, links .
9100110 -~ Federring B 10 - _ ;35 . .812B6770 ‘Spannhiilse 8 x 55
78106390 - Scheibe11x55x5 R -.36 9126180 Spannhiilse 5 x 50 -
7834029 0 ~Flahschiager kpl. UCFC 208 D1 -} - 37 .9082200- Skt.-Mutter M 18
- /9346090 - . /Rillenkugellager AEL 209 - - - 38 3392290 - Scheibe
80032107 Skt:SchraubeM.14 x 50 "39 9106450 Scheibe 17x40x 8
519024340 Skt.-Schralibe. BM 10% 30 40 9003450 Skt.-Schraube M 16 x 80
9080120 | Ski-Mutter M0 1 41 9219821 ... Kettenschlof 1":x 2"
S 345 090 1 “Ketténrad, oben. . - 42 9106570 . Scheibe 35x 50 x 2
915207 0 .Paneder B 14.x9 x 50, 43 3456420 Zapfen ' :
8087110 SKt-Mutter NM 12 44 3407691 loser Zinken
T3407390. | Scheibe vt : 45 3408101 Forderrechen
9002520 . Skt.-Schraube M 8 x10 46 3392481 Welle .
9087080 - Skt.-Mutter NM 10. 47 9126200 Spannhiiise 5 x 60
.-3456600 - Aufschiagklotz 48 9126780 - Spannhiilse 8 x 60
++9031040 - Zylinderschraube M 10 x 18 49 - 3402740 Stellring
- 3456640 U-Biigel kpl. (Abb. 19-21 und 23) 50 3450870 Distanzring
-'801 086 0 "Skt.«Schraube M 10 x 70 ‘ 51 3450980 Buchse
3407380 Halbschale 52 345865 1 " Kettenrad, unten
345626 3 Stltzlagerhalter 55 9220010 Langgliederkette, 10 Rollen .
2002980 922 000 0°




138 3735 36

Iy &

] N ,
R | L
/A

33 .32 =3i__'3o 29282710 26 25 ,?4' 21 2 21

445 3452

‘Abb. . Best-Nr.
. - Part-No,

Bezelchnung -
- Description . - -

-Abb. Best.-Nr.

tl. Part-No.

Bezeichriung

© Description.

Dassin No. a com.

3300904 -

0 B0 00 O B G N,

42, 3451061

C 437 3408251
45 9080080

6. 13995393
A7 00424307
18 ¥ 3454000 -
49 - 3390072

" _Designation

90 4 . . Abdeckblech
9105050 7
.800.2770 -

9103150 ¢
©- 8087060 - -

/345:118:1 .
5904 024 0.

i Schenkelfeder .. - :

Scheibe 11 x 21 X2

.Scheibe A 13 ¢ -
Skt.zMutter NM 8 L

~FUhrungsschiene =07

:Senkschratbe M-8 x 20

~Spannhilse 6x36 . © 1
. Bkt.-Muitér NM12
“Laufrolle ;o0 .

" Abstreifer, innen 7, -

Skt :Schraube M.12x 20
Skt-Mutter M6 - =
Abdackblech

“.Scharnier

sehuz oo

'Skt.-Schraube M 10.x 207 -

Senkschraube mit Schiitz AMBx 16

. Dessin No. a.com. -

20 3390892

21 3408241

.22 9242520
23 . 9123710 .
24 79003360
.25 9108170 . -
26 579126130 -
27 3396622
.28 9106030 -
29 9069490
430 " 9120670

31 147 3161

.32 9349100
133 3461151

34 3456630
356 - 910 638.0

~ 36 . 9087060
37. 9002570 . .-

38 . 3396691

.39 3456622

40 ' 3458750
4 345 6081

6. 3408600

-« Designation

" Rahmen - - ]

Abstreifer
‘Haubenhalter

.Splint 4 x 50verz. .

Skt.<Schraube M 16 x 35

+8cheibe A 17
+ Spannhllse 5x 30
-Schutzhlech

SchelbeB4x25x4

- Blechschraube B6,3x 16
Splint4x32. ..«
| Steckbolzen. ..

DU-Buchse MB 2030 DU
Umlenkarm (mit Abb. 32)
Gummistreffen ..
Scheibe 11 x36x2,5 .

- .Ski-Mutter NM § ..

Skt.-Schraube M8 x 20 -

Schutz :
Gummiauflage )
Kurvenbahnschiene :
Bolzenlagerung = . .

" Kettenférderer kpl. (Tafel 24 + 25) .

. Bei Bestellung unbedingt Typ; Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

- <-In ¢ase of orders state model, year of construction and part number. -

e

de

to(;i_quf_styge_é_t_Nq“ _e':la__m_a__l'_t_:l'i_ine'ajih's':iqu‘é'_l’anpéeqecon;ilf’i.!ctiqfl:.:_ AR




40 39 38

TP -
52 5750 49 48 47 4645 4443 42 41 L0 39 37 38 37 3 35

13

7 z
445 36 1

" Abb. -Best-Nr,

: _Bézeichnung. :

Bezeichnung

| Abb, Bast.-Nr.
‘Part-No. - Deseription, . I, Part-No. . Description’
No. & com. = . Designation -, - Degssin No. & com. Dasignation
345105 1 * Bolzen tiir Laufrolle 26 9002980 -  Skt.-Schfaube M 12 x 30
3451040 ~  Lauirollen AL 27 339 5331 Distanzrohr 45.x 51 x 140
~912 6440 Spannhiilse 6x 40 B 28 9056 8370 Gewindestift M 10 x 20
3407652 . Steuerarm;rechts 29 - 3450931 Kurvenscheibe
CCDBTI40  ISKLIMuttér NM 14 330 3450840 . Kettenrad 1" x 25 Z.
9002770 " 8kt:-Schraube M-10 X 2¢ =31 79182240 7 PapfederA 14 x9x 125
29100110 FederringB10 - - ‘32 .-4+345 085 1 - Antriebswelle
28106390 . . . Scheibe 11x55%5 - - .33 9220020 _Langgliederkette 36 Rollen
49340290 Fianschlager kpl. UCFC 208 D.1 © .34 3407662 Steuerarm, links
9346090 - Rillenkugellager AEL209 - -~ - 35 ' 9126770 | Spannhilse 8x 55
"-'900'3210 Bkt -Schraiibe M 14 x 50 o PR 9126180 ~ Spannhilise § x 50
78024340 . Skt.-Schraibe BM 10 x 30 ‘ Y4 9082200 - Skt.-Mutter M 16
79080120 "~ SktiMutter M SRR .- 38 3392290 Sche!be .
345090 1 Kettenrad, oben 38 9106450 Scheibe 17 x40 x 8
o915 2070 PaBfederB14 ¥9 x50 ‘ .40 9003450 Skt.-Schraube M 16 x 80
=908 7110 Skt.-Muttef NM 12 _ M 921982 1 KettenschioB 1" x 2"
73407390 - Scheibe - : . 42 910 657 Scheibe 35 x50 x 2
7800 252 0 ‘Skt.-Schraube M 8 % 10 43 3456420 Zapfen
©+908.708 0 Skt.-Mutter NM 10 : 44 3407891 toser Zinken
;3456600 °  Aufschlagklotz 45 3408170 Forderrechen
.. '803104 0 Zylinderschraube M 10 x 18 46 339248t Welle
345 664 0 U-Biigei kpl.(Abb. 19-21 und 23) 477 9126200 Spannhdlse 5 x 60
90106860 Skt.-Schraube M 10 x 70 48. . 9126780 Spannitlilse 8 x 60
3407380 Halbschale ' 49 3402140 Steliring
- 345626 3 Stitzlagerhalter 50 - 3450970 Distanzring.
e ‘ 51 3450980 . Buchse
52 345 665 1 Kettenrad, unten
55 9220010 " Langgliederkette, 10 RoHen
56 922 000 ¢ Langgliederkette, 4 Rollen

-:_AQ'eg:: 1a' commande, indiquer toujours type et

. Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,

.- In.case of orders.state modal, year of construction and part Aumber.

T

No. de la machine, ainsi que 'année de cqnsiructiqn. e




_ Aufbau

4 445 152 0 .

. {HSD . {HSD .t|HSD-::. | ... < _"IHSD  |HSD . |HSD'

- |a002/3 . 15002/3 . |6002/3 | oo o - [|aoo273. |5002/3 |6002/3 :

Abb. B_eét.'—Nr.--_'- Best-Nr. " [Best-Nr. |Bezelchnung -~ .~ ... Abb. Best-Nr: |Best-Nr.. |Best-Nr. |Bezeichnung

M. - |Part-No.::.|Pari-No; . {Part:No.. | |Description.” - . -~ . | Il {Part-No. - .[Pari-No. |Part-No. |Description
Des.|No. a com No. & com.|No. & com. Designatlon e Des.:No. & com.|No. & éom, No. a com.|Designation” .

.1 }908708'0. 908 708 0| 908708 0. |'Skt.-Mutter NM 10 ~6'19087160.,9087160 | 9087160 |Skt.-Mutter NM 16 -

21339 540 3 [336 5403 339 5403 Abdéckblech {(nurf. 2 Rechen)‘ 7 19170040 19170040 | 917 0040 | Kiappsplint 4,5 x40

+3 1340°641.0 340843 0| 3406450 | Seitenwand kpl. rechts - . 8413411760 13411760 | 341 176 0 | Schllssel . - oy :
V4 340 642 03406440°| 3406460 Seitenwand kpl: links .9 |9106060 { 9106080 [ 9106080 | Scheibe'11x 36 x 2, 5 L

8006740 19006740 | 9006740 | Ski-Schraube M 16x35 ~10 | 900 637 0 } 900 637 0

9006370

Bel Bestellung unbedmgt Typ, Bau]ahr und Maschmen Nr. angeben.
o In case of orders state model, year of construction and part number.
--'Avec [a commande, Indique OUJO rstype et No de la machine, ainsi que I'année de constructnon.

Skt.-Schr, M10x30
gelb-chrom. :




Aufbau klappbar

W
£~

‘SI\. o

B

I
)

3\§\\\\_7

i
‘\ .

3N

o

2 232297 2130 0 19 s 353 1

HSD  {HSD  |HSD .
e T 4002/3 |5002/3. |6002/3 |- .

r. {[Bezeichnung - i~ . AbbBest-Nr.|Best-Nr. |Best-Nr. ‘|Bezeichnung
No. - tDescrlption "~ . [l |Pari-No....|Part-No. - |Part-No. : [Deseription
niDesignation. : - .2 o Dées:|No. & comi No a.com, No: & com.|Designation

+]240:365 11340 36311 1340361 1 [Leiste <= " 716 11917004 09170040 |917 004 0 |Klappsplint
1}34063404340634 0.1340 634 0 |Verstellschiene .~ “ "™ 717 1908716 0|908.716 0 (908 716 0 {Skt-Mutter NM 16
©73.,1340344 01340344 0 1340 344 0'|Scharnlérrohr rechts™ - © 18773403430 |340°343 0 1340 343 0 |Scharnierrohr links
.4 :|840:36611340 3641 1340362 1" [Leiste” 11t 1941901 457 0°| 901 457 0'|901 457.0 |Skt-Schr M12 x 85
Cl= T =n2340 345 013403450 Rohrbiigel =77 5 She ool T e B et S .o |gelb=chrom. -
-6 34035211 1340 3521 1340 352 1-|Rohrbtigel - - <7 20 (900674 09006740 (9006740 |Skt-Schraube M16 x 35
1733921214339 212 1,[339212 1 |Umlenkbtigel - -+ . .21 [9014330|9014330 901 4330 |Ski-Schr. M10 x50 .
~ 1340663 0{340 664 0 [340 665 0 [Aufbauseil Satz(13Stck,) .= . - . L ~:o . |gefb-chrom. _ :
(340837011340 .369 11340 368 1: rf\ufbauseif R ST 22 13411441 1341 1441 | 341 144 1 |Drahtgeb. Oesenschraube
oot ssg0loon e oot e [LESR Sy 20 e sasoia 1l cidr
11901 484 D¢ 1901:484 0’| Skt.-Schr: 70 - 0 _ ) ~Mutter :
910541010841 0 (210641 0 [Schoioa Tox 3 n o '© 25 [3014370|301 437 0 501 437 0 Sii-Sch. M10x 70
(90871101908 711.0:908 7110 |Skt.-Mutter NM 12 o SRS I : o |2 B-CArom.
J340 865 0,/340 866 0.(340'865 0 |Stahiseil 6x370 . - .~ 26 |340.3362|340 336 2 {340 336 2 |Vorderwand
(|341070°1 134107011341 070 1 [Distakzrohr = = e e :
}340 439 01340 439 0 13404390 |Zugfeder - :

“|HSD . - |HSD -

£, [4002/3 . 15002/3
Best-Nr | BostNE:
ol | Par-No, [ Part-Ng, T

" Des.|No.'a com]Nb. a com,

. Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr, angeben.
_ i 1 In'case of orders state model, year of construction and part number;
:Avec la.commaride, indiquer toujours type et No. de la machine; ainsi que

Fannée de construetion.” . ...




" Dosiergerst

32 931 T30 20 28 22 55-2"24'23 g 2120 19 8 17 6 15 by

Abb, Best-Nr. . Bezeichnung
Ik, Part-No. Description -
Dessm No. a com. _ Destgnatlon .

: 17 908 711 ¢ . Ski-Mutter NM 12 . B
18 9108430 .-Scheibe14x40x4verz SR '
"19 T .3390812 . Keillang . -
20 9003000 - Skt-Schraube M 12 X 40
21 9195100 . Kugelknopf. - o
22 . 19082150 - Skt=MutterM 12
<23 9002080 . .Sk ~Schraube M1 2 X 30
‘94 . 0301240 . Zugteder..:'. ..
25 910:8650 - Scheibe 30.x 42 X 2 .
26 ° 3403793  Rockwandkiinke .
28 9006740 Skt-Schraube M 16 %35 geib chroma

-~ Abb. Best-Nr.  , Bezeichnung - -
S Part-No. . - Deséription
- Dessin No. & com. - _Desig'n'atlon.:'

339 3261 oKell kurz:: e
339997 2 Saitentellrechts e
L.901.4580 . Skt sSchraube M 12.% 90
- 001,462 0. +:8kt;:Schraube M 12x120
:901'455 0~ :Skt.-SchraubeM: 12x75
[-.7389:387 1. - .Seltenblech | rechts .-
-'908'215°0- - Skt.:Mutter. M 12
+.'339354 3 .. - Seitenblech links. -7
.. 3398110 : RUckwandaufhangung
2710 3405930 Gummitieh ¢
S41 0073403002 R&ckwand ka
- 12 34083582 " Rohr ‘29 3399964 ' Seitenteil links
o8 1T 050 Federsteckers S e : - B0 - 9087080 - . Skt MutterNM10
114 - "3398150 ; 'Rockwandzapfen . - P00 s -3 9087160  Skt-Mutter NM16

O~ DU N -

5L 912 8740 - Spannhlise 8 x 40 _' B © 32 . 8052510 . Flachrundschraube M10 x 20 m. Schiitz
0186 7 _'34599!_3_‘_0_-',_Zugfeder ST A 38 9126160 Spannhu|395x40 : s

. Bel Bestellung unbedmgt Typ, Baujahr und Maschmen-Nr angeben
.:in.case of orders state model, year of. construction.and part number. i
Avec la commande, mdlquer toujours type et No. de Ja machine; ainsi; que l’année de. construcﬂon




& 11 13
445358 0

" Abb. Best-Nr. -

Bezelchnung -

_ i Abb. - Best-Nr. Bezelchnung
i Bk Part-No. - o Description™s. 1. Part-No. .  Description
o ."-Dessin No. & gom: " Designation - . Dessin No. 4 com, Designation .
1003309780 AnschiuBplatie - - 13 3408030 Kettenrad 3/4" x 30 Z&hne
fo2:°..934 8000 o Schutzkappe SKO7- .. . 14 . 3408590 Kettenirad 1" x 28 Z&hne
139002790 - - Skt-Schraube M10x 2574 15 908 7080 Skt-Mufter NM10
.4 9100110 . Federing B10. -0 ¥ 7 18 9010460  Skt-Schraube M8 x 55
529106390 " 'Scheibe 11 x55 x 51 - - 19 9100100 « FederringB8
-6, 7./934'760 0 “Kugellagér RAE 35 NPPB-F A 158 o 20 9151340 - PaBfeder A10 x 8 x 80
S0 93412807 Lager kpli(im. Abb. 2 +6) - ~21 3308532 - Abschalthebel -
1803407970 - Wickelschutz v Lo 22 2105110 Scheibs18x30x3
2.9 .. 3392812 -:Dosierwalze kpl. . 23 - 9126410 , -Spannhilse 6 x 30
0.::-915'1140 " PaBfeder ATOX 8 x 35" 24 3455730  Zugfeder - - -
1. 210658 0.:%8chelbe 36 x 65 x4,5 = .. 25 . 9053370 . Osenschraube M10x7
1277 :339.980 0 - Distanzrohr 36,4 x 42 x 43~ 26

{

9171040

Federstecker4 =~ . -

- Bei Be_stjallﬁng unbedingt Typ, Baujahr,und Masbhi_nen-_Nr.-;angeben'.
~_.>.In cdse of orders state model;,.year of construction.and part numbaer.

”Av__e',c' Ia:fi:dm_m__a'n:de ndigquer toujours type'et No-de'la machine, ainsi-que l'année de construction.




! i’
y
. /;';’ ,,-”'
It
PV -
/
/ .
// /j?/ o
. Ny ,//// ’TT:
P |
=~ -7 . ‘L.
e b
-~ “
il
i
|I
|l
i
. i!
l
i
i
i {I
L
Il
E
0y
A
et
///' . . %l
/’/ \'{"
. /// w5 362 ¢
“Abb. Besf -Nr. ~ Bezeichnung - Abb. Best-Nr. Bezeichpung
| . Part-No. Description © » 1k, Part-No.  Description -
Dessin No.acom, Designation . - Dessin No. 4 com. Designation
. 003 0551 ' Spahnmutterh' 7 9120710 Splint4x 50
. b03 0070 Spannralle © - 8 9242520 Haubenhalter <
‘9224020 Rollenkette kpl: 3/4" x 85 Rollen (m Abb 4+ 5) 9 . 3404523  Schutzkasten
219940 Gekrépftes Glied 3/4” 10 9219850.  KettenschloB 1"
T 0277984.0 KettenschloB 3/4" - 11 9218140 Rollenkette kpl. 1" X 90 Hoﬂen(m Abb, 10}
. 340 451 3,_ ! . 9010830 Skt -Schraube M 12 x 60

' Avec !a commande, indlquer toujours type’

-Schutzkasten - 12

Bel Beste]lung unbedmgt Typ, Baujahr und Maschmen—Nr angeben,
In case of orders state model; year of construction and part number.
No. de’la machine; ainsu que I’année cle construction




- Hydraulik
.".1'2 345 6 78 910 1 R 13 % 15 16 17 18 19 12 20 21 24
25
26
27
. s«,\\\\‘m‘\““\\m“ = . i
NO R 12
A_HS 366 7 '
i - Abb." BestoNr. Bezeichnung ="~ . S Abb. Best-Nr.  Bszelchnung
sl o ParkNe. T Dederlption v : il Fart-No. -Description
w4 Degsin:No. & com. :Designation oo 0 Dessin No. & com. ' -Designation
17:7:9014370 ~Ski-Schraibe M10x70 -« - . ' 35 9087110  Skt-Mutter NM 12
23396980 Lasche’. : ... oo o 36 9229210 - Stahlseil 8 x 7000
3 228211050 | Handpumpe gerade.(Vorscéhub) © 87 . 2500040  Salirolle ;.
4 28211000 . HandpUmpeé rechts (Doslerwalzén) 38 2500961  Bolzen:i .
5 /9087080 . SKE-MutterNM 10" - ° o - 39 8176040 . Sellklemme 8
6. ..921 0770 . . Einstellbare T-Verschraubung: - . 40 917507.0.  Seilkausche A7
RV 0211220 CKogelhahp 0 oces 0 . <41 . 3420520 - Hydraulikrohr kpi.
758 749002430 . Sk-Schraube M6 x40 - . T 42 8213240 . Hydrauiikzylinder (Weber)
9 79105010 - 'Schelbe 6,6. . ‘ . 9214450 Dichtungssatz (Weber)
0 339 6281 - 'Halter - . " T . 9213520 ' - Hydraulikzylinder {MF)
1 wohe o Hydraulikrohr 12 X 1,5 . N .+ 9214440 . Dichtunssatz (MF) ) o
2 ‘Hydraulikrohi-6 x1,6 - 43 - 9210760 einstellbare Winkel-Verschraubung
3 - gerade Verschraubung L § - 45 9214030 . Spindel (Weber) '
4 + - gerade Einschraubverschraubiung M18 x 1,5 ’ 9214040  Spindel {MF)
5 - Hydraulikzylinder (Weber} - : 46 - 9085120  Skt-Mutter BM10
Hydraulikzylinder (MF) 47 - 90859370  Gewindestift M 10 x 20
: Dichtungssatz (MF) . . « J . 48 - 9211710 Staubmuffe
.- Hydraullkzylinder (*Viohub 49 - 9211450 KupplungssteckerM18 x1,5
- .gerade Einschraubverschraubung L6 M 50 9210190 ' Hochdruckschlauch 2200 lang
- SchneidrngL 6 : . B1 9210760. sinstellbare Winkel-Verschraubung
: Uberwurfmutter ALE 52 9210120  Hochdruckschiauch
Skt,-Mutter M 8 verz. 53 9210270  Hochdruckschlauch
git?mn;btftlgel A8 9210250  Hochdruckschiauch " )
irnplatie-.- ‘ ' o {Verléngerung, Kahinsnschlepper
2108 Schelbe 14 x 40x 4 ‘ ©54 1081430  Zugfeder
-, 9100120  FederringB12 .55 8010910  Ski.-Schraube M 12 x 100

18002980  Skt-Schraube M12 x 30

. Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr.und Maséhinen-_Nr. angeben,
i 2o lincdage of orders state model, year. of construction and part.numbher. ) :
*Avecla.commande;indiquer toljours typeet No. de la machine, ainsi gue Pannée de-construction, -




- Beleuchtunic

6 5. 445 2080

‘Best- Nr. -

Avh

Abb.

Best-Nr, .

. Bezemhnung Bezeichnung.
O Part-No. s Deseription Ly, I Part-No. Description -
s Dessm No A com. De&gnatton R Dessm No acom. Dessgnatlon
1 _- 924 5760 Stecker 7poi = 10 - 924 565 0 Zweikammerleuchte 3 Funk BBS 95
n2 9245960 - Kabel2,80lang L 9245570 . Ersatzhaube EQ95 « -
'3 ¢ 8036610 Zyilnderschraube AM 5 x 30 g chr 11 9245310 - Pende!: :
4. ..9245710 . Steckdose, 7pol.. 12 - 9245320 Dreleckmckstrahier :
5. 9100810 . Federring B5verz, - 13 .. 2002860 Kennzelchenschild .
6 . 9082070  SkirMutter M5 g. o 14.. 79246000 - Kabel 6pol.x10,5 m.lang Flachan
7 9245660 - Zweikammerlsiichie 3 Funk B BSK 95 157 9245360 Begrenzungsstrahler
. 8245580 . ErsatzhaubéEK95 - @) 9248100 ~ Zwischenkabel kpl. (Abb: 1 + 2) :
’ g 9245900 '.'Eabgléilpol x2,1m Iang F!achan én 9245110 _Beleuchtung ka (ohne Abb 94 15) K 12
. ord- IDS ' - ' _

_925 181 0

 1¢ —commande, |nd|quer tou;ours type et

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschlnen Nr. angeben
¢ Incase of-orders state model; year of construction and part humbetr.: )
de la machlne, a|n51 que I’année de consiructlon. S

61




* Querforderband

L 2 3 4567 8 9 01 2B L5 I617I817BI719 64 20 212223

6 37 36 35

B 3 33 32 37

b45 3931

Abb. Best-Nr: Bezelchnung - . - . Abb. Best-Nr.  Bezelchnung

kel 7 Part-No, oo Description ©os- - : . H. Part-No. . Description.
¢ “Dessin No. & com, | Designation . e e - Pessin No.a com.  Designation
1 9087080 . -SktiMitterNM 107 - ' 24 9052100  Flachrundschraube M 6 x 16
B 8406740, - Bolzen - v o Ho . 25 - 3397070 . Lagerzapfen
-3 79128460 . Spannhillse8x50 -7 . 26 . 9106350 ~ ~“Scheibe8,4x25x2
"4 2701600 - Druckfeder - et s o 27 ..9002540 -Skt:-Schraibe M8x16
5 3406811 - Halterkplelinks &~ o ... 98 3409111  Schaltrohr
.6 50002580 - 'Ski.-SchraibeMBx25 . - : " .20 -9105110 . Scheibe 18 30 x.3
DY 0n9106350 ¢ Beheibe 8,4 x25%x 2 R . 300 3408210 - Seitenblech:
) 3409070 - .Schaltstick "~ = LT 31 441 2400 Niet 10 x50 x 45
8 ‘9125820 < - Spannhlise 4x 26 = o 32 9171040 - Federstecker 4

529126460 . .Spannhiise 6 x 50 h o 33 3406151 U-Biigel

.3409230 - Schaltstange E A 34 3411910 Gewindestlck .
9105150 ' 'Scheibe 30 x50x 4 - 35 9087160  Ski.-Mutter NM 16

1472090 - Dfuckfeder - ; - 36 015242 0 Druckfeder.

..~ 34086082 Rahmen . ° : ’ o . 37 9023270 Skt.-Schraube M 12 x 140

08087040 - Skt.-Mutter NM 6 : : . 38 ‘3406130 ~ .Spannblech kpl. finks
‘9080150 Skt,-Mutter M 12 - ) : 30 3450662  Transporiband

.- 9105060  Schelbe14x24x2,5 ) : 40 ° 3408051 | Spannblech kpl. rechts

20830240 - Druckfeder = : 41 904 753 0 Flachrundschraube M 10 x 30

3407170 - - Verrlegelung Kpk rechts : 42 3407160 Vaerriegelung kpl. links
.-3468721 . Abdeckgummi _ : 43 9250160  Handgriff

3466711 - Klémmband - . 44 9087110 Ski.-Mutter NM 12

9305360 Kugellager 6206 - 2 RS o .45 3409210 ° Schalthebel
73396712 Walze kpl. 200, B : "

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen=Nr. angeben. '
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande; En‘diqUer.t_@:ujou_gs type et No. de la‘machine, alnsi que Pannée de construction.




3733 3635 .34 33 32 27 3

L2928 27

" Best-Nr.:

B'ez'eich'nung B

Abb.

Skt-Schraube M10 x 20

926 0020

) Best-Nr. Bezeichnung
Part-No,. Description. « . 1. Part-No. = Description -
Dessin No. & com. Designation Dessin 'No. & com.. - Designhation -
©..8115290 Seegernng A95 x 1, 2 22 345264 3 Getriebedecksl
‘9108400  PaRscheibe 25 x 35 x01 . . 23 3451671 . Getriebedichtung . ’
- ‘9108420 - PaBscheibe25x35x0,3 ¥ 24 3397531 Distanzbuchse 31 X 36 X 34
~ .. 9108430 PaBscheibé 25 x 35 x 0, 5 ' 25 8394502 Welle ©. -
.3 9116590 -SeegetringJ62x 2 | ot - 26 93085650 Rillenkugellager 6305 -2R8
.4 . 9109000 “‘PaBscheibe 50 x 62 x 0 1 227+ "4411000° -Messing-Scheibe 25 x 45x 2,5
. 9106020 PaBschebe50x62%x03 . 287 9002940  Ski-Schraube M12x20 -
9100030 - ‘PaBscheibe 50%62x0,5, 29 - 9100120  FederringB12 - -
4410990  Lageibuchse 25x.30 x 24 30 3394472 Getrlebegehause :
3450874 °  Kegelrad kpl (mltAbb 5) - 3 9301060  Rillenkugellager 8006
345088 2" Schaltring ¢ a2 3406900  Distanzring 31 X 38 x'9,5
3451690 . Schaltstiick = 33 2116530 - Seegerring J55X 2 °
3451683 Schaltfmger o 34 930506 0. Rillenkugellager 6006 - 2RS
.'987 5220 - - O-Ring OR 26-2 35 9108930 Pafischeibe45x55x0,1 .
3450853 ~ ‘Ritzel. i - 9108240  PaBscheibe 45 x55x0,3
- -910011.0 ~Federring B 10 9108980 ° Pafischeibe 45x55x 0,5
9002790 . Ski-Schraube M10 x 25 9108990 PaBscheibe 45x585x 1
34086800, ° “Halterkpl. rechts a7 9115350 © Seegerring A30x1,5
- 27016800 - Druckfeder . 38 95852030  Schutztrichter
9126460 ' Spannhiilse 6 x 50 39 9552040 Spannband 89/09
3406740 - Bolzen 40 891506870 PaBfederB8x7 x25
9032080 . Zylinderschraube M 16 X. 30 41 9002790 - Skt-Schraube M10x 25
8100640 Federring16 42 9085120 Skt-MutterBM10
ggg g?; g Schalthebel & 3394494 Getriebe kpl. (ohne Abb. 18-20)

0,5 | GetriebeflieRfett GFO 35

- Bel Bestellung unbedingt Typ, Bau;ahr und Maschmen Nr. angeben.’
" In case of orders state model, year of construction and part number,

vec Ia commande, indiquer toujours type et No. de Ia machme, ainsi que l’année de construct:on




~ Hydraul. Riickwand

. 'Kell AT

.

32153 2 1. 18 15 1413645 9 7 10 8 445 447 1
‘70 Abb, . Best-Nr. . Bezeichnung - Abb. Best-Nr. . Bezelchnung
2l - cPart-No. . Description . M. - Part-No. ' - Description
Dessm No. a com.’ Demgna’uon Dessin No. & com. . Designation
.. 345 go81 v Zugfeder 14 341 1400 Keil .
- 9087110, . Skt~ Mutter NlVI 12 o 15 . .. Hydraulikrohr 12x 1,5
“U003 0419 Seilrglle. 16 ]921 0890 . “Winkel-Schottverschraubung
8210010 Hochdruckschlauch 600 ig.' 17 . .9211710 | -Staubmuffe -
':3411410- . Drosselscheibe ... 18 9211450 - Kupplungsstecker M 18 x 1,5
#9210910 __Drosselfrele—W1nke!-Schwenkverschraubung .20 9210190 - - Hochdruckschlauch 2200 lang
::-921 3440, - Hydraulik-Zylinder.- e 9210540 - " Verbindungsstutzen
:.9229060 . Drahtseil 5x.1200 SE © .22 . 9210720 - T-Verbindungsstutzen
- 901 4630 . .Ski.-Schraube M 12 x.130 23 . 9210420  Uberwurfmutter
79125840 Spannhiilse 4 x 30 R 24 9210460  Keilring
© 9105110 Scheibe 1BX30x8 - v L 25 9014610  Skt.-Schraubs M 12x 110
e ;Rilckwand kpl.. T R 96 9052590  Flachrundschraube m. Schiitz M 10 x 60
34113 - S :

Bel Bestellung unbedingt Typ, Bau1ahr und Maschmen—Nr angeben.

~In case of orders state model, year of ‘construction and part number. :
21 et No. de la machme, ams: que I'année de. constructlon.




45 448 0

Abb.

- Bast-NF
. . Part-no.
* Dessin No. é com.

Bezeichnung: -
. Discription %"
'-'_Destgnation R

Abb, - Besti=Nr.
Hl. - Part-no.

Dessin No.a com.

Bezeichnung
Description

‘Designation .

DO @E O

AL
R —

) "3459981 '
: 9053900
9082200 :
= 0B3407220
91064107 L

9251107
9082120 "
9100110
.01 4820
13403900

Zugfeder

¥ Bkt -Mutter M 16 .- |
slagehe " | S
Scheibe 13 X 36 x2 5
- Bkti8¢hraube’ M 12 X75
7 BKt.AMutter NM 12 :

- -Schiksl. .

Kette = o .7
. Skt. Mutteer
“.Fedstring B10-

‘Flhrungsblech

o OsenschraubeM 16x150

Skt. Schraubems_xao

14 3404180
15 0301240

167 9126710

17.

op 53307521

Leg 3407230

‘24 29014600

©25 - B006550

128 9014580

de'lamachine,

‘alnsi que I

+. Rilckwandklinke
- Zugfeder
‘Spannhiiise 8 x 30. :
. Kugelkopf :
-, 8kt.-Schraube M 10 x30
.Skt -Mutter NM 10 - _
- Blgel kpl,
. Flachrundschraube m. Schlitz 8 x 20
. Stiitze

Platte f. Aushebung

. Skt.-Schraube M 12 x 100 |

Skt.-Schraube M 12 x 25
Skt.-Schraube M 12 x 90

_ Bel Besteiiung unbedlngt Typ, Baumhr und Maschinen Nr, angeben
S “In case of oiders state-model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiqueér toujours iype et No,

année de construction




N Aufbau o

".I;dh'ﬁurife.=rﬁé'hmeraus.fﬁhr'u'r_lg e

.- Abb.

5 445450 0
HSD 5003 |_ HSDG0OSL | . - _ HSDBOO3 L - | HSDGOD3 L .
Best:Nr.  |Best-Nr. . | Bezeichnung ,  Abb. |Best-Nr. |Best-Nr, | Bezeichnung
.~ {Part-No. - -[Part-No. '~ | Descfiption 1. Part-No. . | Part-No. Description
Dessin|No. A com. [No.acom. | Designation : Dessin{No. A com. |No.acom. | Designation
1 |8411160 | 3411180 | Seitenwand rechts kpl. 4 |9170040 . 19170040 | Klappsplint 4,5 40
2 3411150 . ; 5 3411760 3411760 Schllsssl
: 3411170 | Seitenwand links kpl. 6 [9087160 9087160 | Skt.-Mutter NM 16
3 - 19006740. '} 9008740 | 'Skt.-Schraube M 16x35 e ;
- gkt A R . 7 9106060 910 606 0 Scheibe 11 x36x 2,5
: T -. : C 8 . 9008370 900637 0 Skt.-Schraube M 10 x 30

L _ - :Bel Bestellung unbedingt Typ, Baisjahr.und MaSchlnenfﬂr. angeben, ’
St woo o . 1in case of orders state model, year of construction and part number. ‘
it :.._A_yec-_la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que 'année de construction.




- Aufbau oberi, Stimwand

. Lohnunte

rehmerausfiihrung

38

13

445 451 1

" Abb.
.-

HSD 5003 L

Best.-Nr.~

Part-No. .
No.a com.

Best=Nr, |

HSD 60031}

Part-No. "}

“Hezelchning

Description .. . L

IS 6003 L

Abb.
i, - -
Dessin

Best.-Nr.

-|Part-No.
No. dcom.

HSD 6003 L _
‘Best,-Nr.
Part-No.. -;
No. & ¢om.

Bezeichnung
Descripticn

. Dessin

. | so0s36 0

13408930
7123411300
(3410330
3409440 "
19087080
‘2404722
| 9014360~
‘[340753 2
| 3407490 -
| 900656 0

9087110
003 041 1

No. & com.
9006360 -
3408930
3411310"

‘3409460
9087080 -
3404722 "
9014360
34075372
3407490
900 6560 -
9087110

0030411 ¢

- -Aveclacomma

~Designation . -

Skt.-SchraubeM 10 x 25
Rohriblgel, hinten -

" Aufbauseil-Satz {13 Stek.)
3410840 7

Aufbauseil, (4190, 4990)

_-Seitenwand, oben

. 8Bkt.-Mutter NM 10

_“Rohrbigel, vorn- -~ -
©-3kt.-Schraube M 10X 65 -
“Vorderwand, oben

Vorderwand, unten °

' Skt.-Schraube M 12x30 - -
SKE-Mutter NM 12~ -
. Seilrolle

13
14
15

16

470
18

19

20
21

Co22

23

25

19127740

341085 1
341101 0.

808 2100

‘[e100100

3408870
3408960
8062310
3410310

345 4780

900 6370
9176020
1917505 0

9127740 -

341085 1
3411010

8006370

917 602 0
917 5050

.9082100

9100100
340897 0

3408960

89052310
3410310

3454780

.'Bel Bestellung unbedlngt Typ, Baujahr uﬁ_i:"l'M'aéchl;_len-N'E:'a_ﬁgeben_. _ B
- In case.of orders state model. year.of construction and partnumber, = . . .
nde, In_diquer toujours type et No. de la machine; ainsi que 'année de construction. .

Designation

Spannhiilse 13 x 40
Drahtseil @ § x 6500
Lochschiene * oL
Skt.-Schraube M 10.x 30
Drahtseilklemme ’

{ Kausche

Skt.-Mutter M 8

{ Federring B 8

Spannleiste
Kunststofftuch

Flachrundschraube M 8 x 20 _

Tuchfiihrung -
Zugfeder




Rahmen und Antrleb DOSIerwa!zen
Lohnunternehmerausfuhrung

445 432 ¢

. A_bb. ' Bes't.'-Nr. o Bezelchnung

3409870 " Stiitzrohr

-Abb. . Best.-Nr. Bezeichnung
L. Part-no. s - Discriptiofs - M. Part-no. . .- - Description
Dessm No acom 3-'-':De&lgnat|on P L Dessm No 4 com. . . Designation
-j.~.1 340 9291 R Seftenteti @c_hts 9.' 5 912 071 O_ -7 8phint4 x 50
-2 73409712 - . Seitenblech, rechts ;.*:; 10" ..824 2520 . . Haubenhaiter -
-3 7.34103271 . " Endbléch . 11..7.7921985 0. " :KettenschloB 1.
4 9014620 7" Skt.“Schraube M 12x 120" 1209218140 Rollenkette kpl. 177 x 90 Fioll@n
5 1.3409701 "'Seitenblech,, links = x B 13 8409281 .;,Se|tente|| links
. B °.78224020° 7 Rollenkette kpl. 3/4”x82 Ronen (35 RoEIen) A4 9087110 - Ski.-Mutter NM 12
g‘ 9219840 " KettenschloB ®/,".. 15.

3409811 'Schutzkasten " e

Bel Besteliung unbedlngt TYP,. Baugahr und Maschlnen Nr. angeben.
‘In case of orders state model, year of construction and:part number,
vec la commande Indlquer toujours type et No. de [a machine,

ainsique |’ année de constructlon.




Hydraul =Fi_ kwand __
Lohnunternehmerausfuhrung

445 453 0

“ mbb. ées't'.'.-_Nﬂij. .Bezeiﬁhhung R _ - . Abb. Best.Nr. Bezeichnung

Sl - Part=No. Description™ - s 1. Part-No.. Description

f..Dessm No. écom Designation = ... L .t Dessin No.acom. - Designation:

© 4 9210190 . .._‘-Hochdruckschlauch 2200 lang 11 L e120870 Splint4x32 .

wn@. o340 6871 < o Drosselscheibe v v 12- 9160560 . Bolzen

3921064077 L Verbindungsstutzen i o : 13 - 3458981 - --Zugfeder :

A 921 344 0= _Hydraullk Zylinder .7 - 14 9210890 . kael Schottverschraubun_g
- Hydraulikrohr12x 1,5 ", e 15" 9063900 - Osehschraube M 16 x 150
g 921 0420 Uberwlrfmutter .’ L : Skt.-Mutter NM.16 - . -
SUF 02104607 2 Keilting : : : . Scheibe 21 x 37 x 3.

U8, 921024000 Hochdruckschlauch 600 ng " o .. Spannhilse 8x 40
o072 0 T-Verbindungsstutzen ol e e 19 -+ 9211710 = Staubmiffe. :

=40, 3409310 i

+Rickwand kpl, - o0 0 e 2000 9211450 Kupplungsstecker -

ngeben
- ~:Incase of orders state model, Year of construction and part number.
Avec Ia © mmande, |nd|quer toujolirs type et No. dé 1a machine, ainsi que l'année de construct[on.

o Bel Besteilung unbedingt Typ, Baulahr und Maschinen-N




. Blatt949 001 0 :

- Wauerscne'dﬁeie"kweneW230030 1 4K92/ 4 ey

“austauschbar mit
By Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersé?i fur:

1286

~ sirmype: HSL 2502/3; HSL 3502/3; HSL 4502/3
 HSD 4002/3; HSD 5002/3; HSD 6002/3

445 3990

1

' Abb Bestell Nr Bezeich"nu'rig”'_ : " Abb. Bésteli—Nﬁ. . Bezéichnung

949 0010  Gelenkwelie ka LN 220 9496170 - Sicherungsring
9499450 - Schutzhilfte, auBen (Rohri = 820'mm) 23 - 949 627.0 Schimiernippel
9499340 ‘Schutzhélfte, innen (RohrE = 820 mm) 24 ° 9494650 Rillengabel
9494630 'Aufsteckgabel Lok 25 9127160 . Spannhiilse 10 x 85
9553380 - Schiebestift. L7 i 28 9496930 Profilrohr (880 mm)
+ 9553390 _'DrUCkfeder B U 27 9497350  Profilrohr (875 mm)
19553360 Scheibe - ’ . 28 9494680 Rillengabel -
. 955337 1 Schelbenkupplung kpl. - - 52 9498630 . Gleitring
/9495680 - Reibscheibe : 56 9498520 Haltekette
9494620 Kreuzgarnitur kpl. ' ' :

~ Rohrlédnge anpassen!
Siehe Seite 11 .

70




'.'V.Va.i.fé;gclﬁgéidf'Ge"Igh'RWélig; W 2200'-301 4K92-750 Nm --fé‘i’_zatfc:sgﬁé dosi

austauschbar mit .
By Py Gelenkwelle 956 010 0 '

' Ersatz fiir:

P

— 84—

445 399 0

©Abb, Bestell-Nr. ‘Bezsichnung i ~_Abb. Bestell-Nr. __Bezéichnung 3
949, '0'05"1;_:"3-.‘_'Getenkwelle kp .22 9494090 Sicherungsring
0. Schutzhalfte; aupen (Rohrl -290 mm)-23 ..9496270 = Schmiernippel
r__;-:.'949 927 . ‘Schutzhalite, innen (Rohrl, “290 mm) 24°" 9494100 Rillengabel
1 949 4OSZk,".i_.-Aufsteckgabel kpl 1"’/3”62 Cestt 25 9127190 :Spannhiilse 10 x 65
29553380 sl hoe 26 0496630 - Profilrohr
48 - "9553390 ¢ Dr 27 .- 9497060 Profilrohr
.+ .9553360 . Sc . 28 ° 9494280 Rillengabel -
79565090 52 9498630 . Gleitring
9495680  Roibsc O] 55 9498520 Haltekette
. 956 560‘_0_.‘-'Kreuzgarnl_t_qr C PR :

. ROhfl_ﬁngeanpé'sS-en!
J\ ~Siehe Seite 11 . -

71



f'_--fmype HSL 2502/3; HSL 3502/3; HsL4502/3
~ HSD4002/3; HSD 5002/3; HSD ¢ 6002/3

WWE 23()0:8; ‘I 4 K__92/4 1050' Nm Blatt 949 0060,

Waltersch_eld Ge!enkwene

| a'ustgiu_s;chbér mit
- .- By Py-Gelenkwelle -
. Blatt: -

Ersatz fir:

4454000

S 'Abb. Bestell Nr

’ '_ Bezemhnung

.-:Abb’._.-

‘T“Bestell Nr : f.-j:

Bezelchnung Do

A

Gelenkwelie kpl T
L Schutzhalfte auBen (F{ohrl;
""" ) - Schutzhalfte, Innen (Rohrl.

B -'Aufsteckgabel B
0 -Schiebestift o L
( .;-_-::;Druckfeder :
.f'Schelbe S SR A N R
-'_.;Scheibenkupplung kpl
Reibscheibe * .
'Kreuzgarmtur kpl 3
‘Sicherungsting -,
_Schmiemippel
_Flanschgabel

| j”9490060];

" 9553360
-‘-'955 337.1:

3 ..9496270
9494800

=735 rhm) 26"

+29

.'j..32
33

Slehe Selte 11

20_mm) o7
o pg

80

= 949 605 0
9552610
‘949 ‘
9010420
9080100
“949-466 0
19127160
“949693 0
9497350
19494670
. 949863 0,
. B5

9498520

o Schelbe

Fuhrungsnabe
'Flanschgabel

‘Skt.- Schraube M8x30
Skt.-Mutter M 8
Rlllengabel
Spannhulse

“Profilrohr (800 lang)

P_rq_fp_}roh_r (790 lahg)
Rillengabel
Gleitring.. . .-

" Haltekette

Rohrlange anpassen' SR




 Walterscheid-Getenkwellé

14-K 92/4 -1050 Nm sircsssoore |

_J-aust'au'schbar mit -
~ By Py- Gelenkwelle
Blatt ' '

: Ersat_z ﬁi'r:

445401 0

~“Abb.  Bestell-Nr. '. -~ BestellNr.

e Bezeichnuﬁgﬂ

| oo o
s

3. 9553300 . Druckf 8 °. 9010420

Ianschgabel SR R
0.:€ chelbenkupplung kpl BT <
coni 949,568 _:r_:.:_F{elbscheme ST 34

‘21 © 9494620 * Kreuzgarnitur kpl. e BY
22 7 9498170

‘Sicherungsring ~ 55 9498520

Rohrlange ampassenl
Slehe Seite 11

/9496270
9494800 -
:;949 6050
9552610 -

©949481.0 - |
e Skt.-Schratbe M8 x 30 '
) . 9080100 ;" :

o 949 466 0' :
. 9127160
19496920
9497340
'9494680°
19552020 -

M_.'Schmlermppel

Fianschgabei
--SchEIbe :
Fihrul ngsnabe
'FEanschgabeI

Skt-Mutter M8

‘Rillengabel

Spannhulse 10.x65

-_._Profllrohr (720 lang).”

Profilrohr (705 lang)
Rlllengabel

“Gleitring
Haltekette

73



- _austausohbar mlt
~ox . By.Py- -Gelenkwelle -
i Blatt: 9560110

o "Ers_a_t_z fur:

1o Querforderband HSD 4002/3; 5002/3; 6002/3

Blatt: 9490080 -

4454020

e ;Ab'b Bestell N

 Bestell-Nr. -

Beze!chnung

.'Bezeichnung

;“_.:_Gelenkwelle kpl =
__f_fj;Sch utzhélfte, au Ben (Rohrl.
0. Schutzhélfte, innen (Rohrl
Aufsteckgabel kpl

L9049, 8630

':955 336 B
9498520

9494050
'949,611 0.

; _Kreuzgarnitur kpl
- Sacherungsrmg

Rohrlange anpassen'
Slehe Selte 11 '

;'I_'Schm!ernlppei
‘Rillengabel .-
~:Spannhiilse 8x50
'.Profllwelle (1120 iang)

' '-"--4'-949 627 0
9494070
19126760
. 949 6'59 0.
07 9496940 -
- ..'_'::_949 4080 -

Profilrohr (1105 !ang)
RH!engabel

Gleltrmg
Haltekette




 ovev-Gelenkiiele: 502.070.ZT1-750 Nm

#rrye: Dosierwalzenantrieb HSD 4002/3; 5002/3; 6002/3

'_'austauschbar mltWalterscheld- ..

Gelenkwelle -

B Blatt 949 0051

. Ersatz fir ~

4454030

< BBSteII-Nr :.'.‘BGZ Chnung : o

-NF.. .'Béz'elichn'ung '

_u_‘SchelbenkuppIung""'-' G N
~Reibscheibe =
9 C '.,.___Kreuzgarmtur ka . e
'956-5700 "~ AuBenrohr mit Gabel (397 Iang) L
4. 9565750 Lauf}h"lsefur:AuBenrohr
=6, 9565780 ~Halber AuBenschutz (347 Rohrlange)
79565240 ';AuBenlaufrmg furUnfa!EschUtz F

7.956 4090 -'-Haltekette i

: -_:956 429 0_
“11:956'581.0
3% 19565760
{ /9565840
15956 400 0-
1-956 4060
1,956 491 o~

: 'Innenlaufrmg fiir Unfallschutz
‘Halber Innenschutz (347 Rohrlange)
-'.;,Laufhu!se g Innenrohr

Innenrohr.mit Gabel (417 Iang) '

__‘AuBengabeI
‘Schiebestift kpi
.'Slcherungsring
~ .Gelenkwelle ‘




' 7:'::?:.:: Blait: 956 011 0 :

_ austauschbar mit Walterschetd
Gelenkwelle
Blatt. 849 008 0

PR

Ersa't_z fr

e Querforderband HSD 4002/3; 5002/3; 6002/3

445 404 0

(Abb." Bestei[ Nr E!ezelchnung

Abb.

‘ B?‘;Ste!'!—'N'r. b .Bezeic’:hnung

'956 408 0 "’chlebesnft ka

9565590 ‘Kreuzgarnitur. Kpl. =

5 ,'956 5740 Laufhulse fr AuBenrohr
"t 9564290

u‘BenIaufrmg fur Unfallschutz"

9564010 AuBengabel 11/, S

95654209 Gabel mit AuBenrohr (1095 Iang) .

'._é:;:;:956 4730 H ber AuBenschutz (1045 Iang) S

10

E 1 1 .‘:
o

14
15

9564090, Haltekette
9564200 ° Inneniaufrmg fur Unfallschutz

'956'577.0 . Lauthiilse fiif Innenrohr -

956 468 0 Halber Innenschutz {745 lang)

956 494 0. . Gabel mit Innenrohr (800 lang)
966.0110 Gelenkwelle kpl. '




445 478 0

{abS 4dos

GMS 5006

GMS 5006

Thﬁe

1500 7+
1000

300 x60.
75

1500 -

sa 1700
S 1100
Cooles e

-|350% 60

207

‘|spuri:

Achsplattanabstand-.. ; - e

.- |Achs=4kt

Bremstrommel
Bremshebelldnge -

a0 0i.  far

| Best.-Nr. | Best Ny, -
Part-No, i Part-No. -

iin|No. a.com.|No. 4 com.|N6:

i.7|300n 115

est i, [BostNr.
Part-No.
JANo. d-com.

Part-Noi
No. & com.

Bremsausgleich

Bgielcﬁr'i'u'rig

"|Description’

Designation

“."|950 0440|950 043G

- |9523410° [9523410.
i|9120000 |9120900

1952361 0952361 0
1952 3660|952 366 0
. |9138060- (913806 0
9523460 7952346 0..
1952335 0°{952:335 0
*|952:321.0- (9523210

-+|952331.0952:3310 .

71932.109'0::{932 1090 |
“l910257.0°°1910 2570
1952206 0. |952 2060 _

arlg102250-1910 2250
19321180 {932 1180

9089310 |9089310

950 067.0.
9523410
9120900
/952 361 0
952 366 0
913806 0
1952 346 0
19523350
‘952322 0
9523320
952 156 0.
9102570
952 207 0
19102250
932 161.0
908 931 0

. -|e523110 9523110

952311.0

9500450~
952341 0
9120800
9523610
9527366 0
913806 0-
9523460
952335 0:
9523220
95273320
932156 0.
9102570
952 207 0
9102250
932 1610
9089310
9523110

1952342 0.

962 336 0:

8506510

9120800
952 361 0"
952 366 0
9138080
952 347 0.,

9523220
9523320
932156 0.
9102570
9522080,
9102250
9321610
906 931 0
9523110

9500490
9523420

9120900

9523610
9523660

9138080 -
9523470
952:336 0

9523220
9523320
932156 0 -
9102570 -
9522090
9102250"
932 1610
908 831 0

9523110,

rersachse kpl. .

Zahnschelbe -~ o .
Bremsausgleich ..
Nietlwon - 7
Bremsbelag
Zugfeder™ -
StoBring -
Labyrinthring )
Kegslrollenlager .
Radbolzen -
Bremstrommel (mit Abb, 12 + 14)
Radmutter. ' '
Kegelrolienlager
Kronenmutter
RadKappe

Bremsbacke kpl. (mit Abb. 6 +7) = -
Splint.. S R




“Laufachse Peltz -

L4517 4 )

|GMS 5006

S1700
186

1100

Tybe R
Spur ’

Achsplatten-Abstand
R Achs 4kt : .

8 d_m) )

- Abb.
RRTTREE
': Dessin

: .. BES’[-NI' :

Part-No. "
No. & 'c"om

Bezenchnung . e
Dascription S
Des:gnation

o)

R R EREA T

©|950 4460
19523110
~|9089310.
9120900
19321610 -
19102250
" lo52 2570
19102560
9321660
19523320
7'|9523220.

Laufachse kpl
Radképps-
Kronenmutter

Splinit™ :
Kegelrollenlager
Radmutter - .
Radnabe: (mit Abb 6 + 8)
Radbolzen - -
Kege!rolienlager
Labyrinthrmg

Stofring *




Bereifung &

~

445 01171

‘Rad kpl., 6 Logh

B

3Schlauch

- 4Felge,6Loch

.| Bezeichnung -

Bezeichnung - .

| Best.-Nr.

9530280

953 0100°[10.0/75-15 tenpl. 8 ply
9830150
9530160

59530290

11.5/80-15 Impl. 8 ply
11.5/80-15 Impl, 10 ply
15.0/55:17 Impl. 8 ply

9532100

953028 0
9532290

15.0/55-17 Impl. 10 ply

953 2150°

9532160

10.0/75-15 Impl. 8 ply

11:5/80-15 Impk. 10 ply
15.0/55-17 Impl. 8 ply

Best:-Nr.
9533080
9533120
9533120"
9533240
9533240

15.0/56-17-Impt. 10 ply

Bezeichnung” .

10.0/75515
11.5/80-15"
11:5/80-15
15.0/55517"

15.0/65-17

953 108 0
9531080
|9531080
|9531120
<153 1120

Bezeichnung . - -

9.00x 15
9.00x 15
9.00x 15
13x17

13x17




ZBés’tZél(-'N;."
003 007 0 21
003 007. 0
0.

0037027
0037028
003041
:003- 041
00304,
003 041
055

ke ..A';'__.;-Q_o

O ONABRNN I ODLAAMD OO0 DO OO0 aE

LA eOLMO00D  O0COLANONO:

LapmNOAnonioonadnoon

. 339
~.339
339

339

w32
/339
1339

- 339

. 29
339
-339
388
33

339

339

339

339
- 339
- :939
. 339

- 339

a39

339
338
339

O
339

dag

o339
v 339

339
339

339

340

340

340

- 340
340
. 340
. 340

3407171

]
34171127
42112
344 0 12
‘345112
346112
347 0. 12
350.0° 22
353.0

854.3 -
357 1
686
387 1.
395°
386 0
4472
449"
450 -
481 3 -,
516
617
617
533
533
539
540 3
552
554 0 -
550 3

885 0 -
905. 1
906
907 .
a18
919
977
979
980

ag1
9985
997
020
026
065
066
104
214
8002 .

‘Bostall-Nr. Tafel Atb.-

340

340
340
840
- 340
340

340
340
"2 ad0

Bestell-Nr. Tafol Abb.

53407343
7340 344
711340 345
. 340 352

358
361

819

A A AN O OO

CODHECONGW. | GO OO e

Lot - a0GoNG~000 0000nCoLoN

Sdode

1 _
CI340 824 1
340 825 ¢

340 831
340 832"

e ma R AN e R
03
B
=3

0 23 341 129
Q 41 U341 130
0 Y24 1341 131
o .24 -341 138
0 7 ST 341,139

9 0.°25 717 .- 341 140
0 .9 J 841 14
2 S8 T s4 142
o 23 341 143
o 24 Tt B4 144
‘2 ‘83 L - 341176 0
2 S 341 176 0
2 -4 . . 341187 0
2 "R 341 191 0
2 34 W 342052 0
1 44 344 181 0
1: 44 - . 344 184 0
17 22 345 001 4
1 22 345 0021
3 33 345 056 2
0 20 8 w7345 085 3
0.18 30 © 345 087 4
018 1 345 088 2
0 18 21 346 090" 1
029 13 - 345 080 1
1.23 45 o 845 0931
o2 20 345 094 0
P2 48 - 345 094 0
0 25 45, | . 345 095 1
2 1

T4 SN T 345 095

+340 823 0

]
1
o o-
- 340:833°0 -
0
0
2

i
¢
0
2
0
0
1
1
0
0
0
0
1
1

.2
PR
0
1
1
1
0
1
1
0
0
0
[
0
0
1

OO EEODE0 —Sa000a00=N

JQOOO'OQOOO_

. Basteli-Nr. Tafel Abb.

* Bestell-Nr. Tafal Abb

I

345

‘345,

345
345
345
345
245
345

345

345
345
345
345
345
345
345
345
345

345
. 345

345
345
345
345
345
345
345
345
345

345
‘345
345
345

1345

345
345
345
345
345

345
345
345

. 345

345
345
345

345

345

. 345

345

345

345
345
345
345
345
345

345
345

345
345
345
345
345
345
345

. 345

345
345

345
345
345
345
345
345
345
345
345
345

345
345
345
345
345
346
346
346
346
348

573

007 0 23 50

168

169
185
202
205
206
207
200
210.
21
226

254
314

339
354
358
859
393
400
400
409

412
412
478
523
528
529

573
608
626

626
626
630

639
642
642
645
653
660

660
662
663
664
664
681
704
764
820
830 0

844 1 19
8510 19
8570 19
865 1 23
865 1 25
875 0 24
904 0 15
906 0 15
907 0 15
965 3 19
998" 28
998 1 27
998 1 35
988 1 36
208 1 40
0151 9,
0240 9
287 1 19
289 0 19
202 0 19




346 671 é[ el +900°20870° " aos

- <908

5 w08
441 . 808
- 808

- 508
908
908

808

- 908
908
908
'908
908
908
908

908

OO GoDoeD 0OOBOCoCN =

" ops
aoa
908
808
908
N e08
. po8
908
908

- 908
908
-
808
$08
908
908
908
908
908
908

908

808
- 908

" 908
“'g08

208
ao08

* 909
- 910
910
910
910

910

c 810
- 910
- 910

810
810

910
910
- '810

910
" 910
910

910
910

910
910
910
910
1910
10
.- 910
.. 910

910
-910

CO0O0000C 000 b000000 00000000’ DodAEEAGEI IOCOEnoo0OO
CcooooCoDo: o000 0000E. 0600 dobeod YO EGnD0oe CO0O0CDOCD CORLEOCD00 ICUOOG00CO0,. CRFOO0ULR I CODERVEDOO. |

cooooood ot 'oood ot o oo oo oboooocho 0000 oododg. o oascooCoo

’" ‘08 708
908

.- 908
908
908 ]

808,

908 7
‘008 7

‘808

808

908 .
--909 1

" 10
910.

810"
011

810
910-.

711

711
Akl
M
™
71
711
71

711

711
71
711
711
71t
711
711
714
714
714
714
716

716

011

011
011
011
011
011
011
011
011
012

012
012
012
012
012
013
013
014
014
o3

 COD00O00000 CODDOOoOD0D 0oodddoonn . 00000000560 CDO000000E COOUCHEODE CC0OOOCO00. CODONOBO00. BHXWNRHEADO O

: Bé.s'tqll-_l.\ir." fl'a_'f.el' -Abb.'

‘. 910 317

910 318
910 501

810 505

-910 506
910 508

- 8910 511
© 810511

.-910 606

910 606

‘910 635
. 910 638

© 810 641

" 810 641

" 910 661

910 064.0

- HO 213°0

910 225 ¢
910- 255 0
910 256 0

©or 910 257 0
910 314 0 -

910 315 0

910 315 0

910 317

910 37
910 317
910 317.
910 317

210 351

810 504
910 505

#0506
910 505

210 505
910 505
910 506

910 506
910 511

810 511
910 519
910 512
910 512
910 512
910 512
810 515
910 603

210 603
910 606

910 606
910 506
910 606

910 606
910 635

910 538
910 639
910 639
810 639
G 639
810 638
HG 64

910 641

910 643
410 643
10 645
HO 645
810 655
310 657
910 657
910 657
910 658

910 661
910 714
10 821
o 822
G0 840
910 842
910 843
§10 864
210 865

910 885
910 B84
910 888
910 889
910 890
910 863
910 894
910 898
910 899
910 800

T COQOoORORD CoOOORODO0 O00O00OOACO. OOCOOOCC00 0000000000 COODCOONON OOCoO0DCLOR  OO000DoLOD . ©

16 -
49

%
49
48
43

22
24

34 -

- Bestell-Nr, Tafal Abb. " "

81




éjast:e!:!—ﬂ__rzﬁ Tatel Ahb

a2

812
912
912
912

912,
- 912
‘912
9i2
: 912
913

‘913
015
915
-g15

15
815
Ty
915
815
- <915
915
8915
915

-1

5015
915

917
a7

917

912

812
912

912

S5

915 1

918 ;

NG
g1,

915.7
918
916

g1y
B

g7
T
LT
917 10
ST
T
917

Besteli-Nr. - Tafal ‘Abb..-.- =
w 912.644°0
g2 6460
912 646 0. -
'912 ‘548 0.
912 871 07
912 674 0 -

‘a2t 059

a2t 072
- 8217076,

“g21 D77
‘921 089

g2t 145
8217171

T ogp1 324
521 340
. 921 345
. 621 352,

" -g21 803.

921 086
821 072

921 076

921 089
a21 091
921 100-
921105
991122
921145
9217145

921 . 171
921 171

921 342

© 9213440 °

921344 0

921 403
921 404
921 444
‘921 - 445-
921 -446

921814
921 B14
921 837
921 840

921 B840

0
Q.
0
0.
921.986 0
10
0
0
o
9

5110
570 0

- 923 5040 *
.-923-504 0

* 923 504, 0
.. 624 252 0

924 252°0

92472520 -
© 924'252 0 ¢

924 511.0.
924 531.0°

924532 0

- 924536 0
924. 557 0.
. ~.924 558 0
. ,924.565. 0
924 566 0.
©'824:5671 0 -
1924.576-0
v 924590 0.

924 596 0

= ol

cwoooo cbooCooDOoO0 oo

oo

cobw—0d0: DO0COROTSo

402.0

5810 7

‘582.0'

#7922 604 O -
922,905 0
©1922 9210

924600 0327 .

Beststl-Nr. Tafel Abb.
7921 0460
S 93170490
S ,921 0540
© . 921 054 0/

...:..'f' "
P13

L b

-, 925
..925
;925
926

-7
- 925

925

926

- 926
930

‘830
930
. 930
930

930

930

937

937
gar

.937

937

937
937

837

937 |

939
949

949

6100

12 -

002 o 12
016 0, 16
016 0
181-0.732 -
203.0
002 0 34
1050 8
105 0 -#12
106 0..34
1070 12
137.0
1380 8
167.0 8
168 0
506 0
0 33
0 34
‘0 9
o8
0 48
18 0 48
0 48
0 48
0 49
0 49
0.
o 7
0 19
020
0.9
.0 9
o 47
0 23
0 .25
o 1N
0 29
0 9
0 11
0 .11
o9
0. 17
0 23
0. 25
20 9
09
o 29
0 29
0 24
0
¢ 12
0. 12
0 12
0 8
08
0.9
.0 .34
0. 12
0 .20
0 220
0
0 20
931 0 .20
940.0 .
8945 0 :20
947.0 20°
948 O 20
950 0 20
852 0
953 0 . 20
955 0 20
960 ¢ 20
962°1 ‘20
963 1
965 1 20
970 0 20
980 0 20
986.0 20
385 0
00t 0 M
005 1 42
006 0 43
007 0 44
Qo8 0 45
403 0 42
405 0 45
406 0 45
407 0 45
408 0 45

. Bestell-Nr. Tafel Abb..
(Bestelltir, Tafel A%B--
~20

" 25

949

. bdg
- 949

949
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
849

949
949
049

949
949
949
949
949
948
949
949
249

. 949

949
949
949
949
949

849

949
949
949
949

949
949
949
950
950

» 950

a50
850
850
950

950

950,

952

| 952
952.

952
962
952
952
952

© 952

952
952
952
962
952
952
952

568

568
568
568
605
805
11
617
617
617
627
627
627
627
627
659
663
692
693
693
694

706
734
735

852
B52
852
852
852
863

863
863
863
927
929
934
934
935
937
945

949
949
950
043
044
045
049
051
067
4486

727
735
208
207
202
257

3117

311
321
322

322
331
332
332,
335
336
341
342

‘coocoococoaoca

0
o
0
0
0
0
4]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4]
0
Q
0
0
0
0

g
0
g
a
0
0
0
0
0
0
)
0
0
0
a
0
0
0
0
0
0

a
0
a
Q
0
0

0
0

0

1]
0

a .

0

952 346 0

- 952 347 O

‘ Bastell-Nr: Tafel Abb.

e .




- 852

853

...953
963
¢ 853

, 8537

953
‘963

" os2

015
016

3660
381
010.0,.F

955 521,
19557338
336
36
9557338
9557335
956 "337
337

. Cooocodcooco lnosoaoonad iconeraoooo: GaonoDdoos oD ooao




